
 

 

  Strana 1 z 9 

 

 

 

 

Statutár í ěsto Br o  

jako zprostředkují í su jekt ITI Br ě ské etropolit í o lasti pro 
uplatňová í ástroje I tegrova é úze í i vesti e ITI  

 

hlašuje 

20. výzvu k předkládá í žádostí o podporu  
z I tegrova ého regio ál ího operač ího progra u 

 

 

INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ ZŠ  II (MIMO BRNO) 

 

VE VAZBĚ NA VÝZVU ŘO IROP Č. 66 „INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ - 

INTEGROVANÉ PROJEKTY ITI“ 

 

A VE VAZBĚ NA VÝZVU NOSITELE INTEGROVANÉ STRATEGIE BRNĚNSKÉ 
METROPOLITNÍ OBLASTI Č. 24  

„INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ ZŠ  II (MIMO BRNO)“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Strana 2 z 9 

 

 

  
 

Ide tifika e výzv  

Operač í progra  I tegro a ý regio ál í operač í progra  

Spe ifi ký íl IROP 
SC . : Z ýše í k alit  a dostupnosti infrastruktury pro 

zdělá á í a eloži ot í uče í 

Číslo výzv  ŘO IROP 66 

Číslo výzv  ositele ITI 24 

Číslo výzv  ZS ITI 20 

Opatře í i tegrova é 
strategie 

C. : Budo á í kapa it a k alit  zaříze í pro eloži ot í 
uče í 

Podopatře í i tegrova é 
strategie 

Ne í rele a t í 

Druh výzv  Kolo á 

Ter í  

Datu  a čas v hláše í výzv  

ZS ITI 
8. 1. 2018, 12.00 hod. 

Datu  a čas zpřístup ě í 
for uláře žádosti o podporu 
v MS2014+  

26. 02. 2018, 12.00 hod. 

Datu  a čas zaháje í příj u 
žádostí o podporu v MS2014+ 

26. 02. 2018, 12.00 hod. 

Datu  a čas uko če í příj u 
žádostí o podporu v MS2014+ 

20. 03. 2018, 12.00 hod. 



 

 

  Strana 3 z 9 

 

 

  

 

Datu  zaháje í realiza e 
projektu 

Date  zaháje í realiza e projektu se rozu í datu  
pr ího prá ího úko u týkají ího se akti it projektu, a 
které jsou alože  způso ilé ýdaje. Datu  zaháje í 
realiza e projektu ůže ýt sta o e  ejdříve a 01. 01. 

2014, a to i v případě, že pr í prá í úko  l uči ě  
před tí to date . 

Datu  uko če í realiza e 
projektu 

Nejpozději 30. 09. 2020 

Realiza e projektu es í ýt uko če a před podá ím 

žádosti o podporu do MS2014+. 

Podpora 

Celková částka dota e 
z Evropského fo du pro 
regio ál í rozvoj a stát ího 
rozpočtu pro výzvu 

E ropský fo d pro regio ál í rozvoj: 60.000.000,00 Kč 

Stát í rozpočet: a i ál ě 10 588 236,00 Kč 

Míra podpor  z Evropského 
fo du pro regio ál í rozvoj a 

stát ího rozpočtu pro projekt 

Orga izač í složk  státu a jeji h příspě ko é orga iza e: 

• E ropský fo d pro regio ál í roz oj:  % 

• stát í rozpočet:  % 

Soukro oprá í su jekt  ko á ají í eřej ě 
prospěš ou či ost, jeji hž hla í  účele  či osti e í 

t áře í zisku a součas ě ko á ají eřej ě 
prospěš ou či ost  oblasti školst í: 

• E ropský fo d pro regio ál í roz oj:  % 

• stát í rozpočet:  % 

Prá i ké oso  ko á ají í či ost škol a školský h 
zaříze í, které jsou zapsá  e školské  rejstříku: 

• E ropský fo d pro regio ál í rozvoj: 85 % 

• stát í rozpočet:  % 

Kraje, o e, jeji h orga izač í složk , ji i zřizo a é 

příspě ko é orga iza e: 

• E ropský fo d pro regio ál í roz oj:  % 

• stát í rozpočet:  % 

Ostat í su jekt  eo saže é  u ede ý h kategorií h: 

• E ropský fo d pro regio ál í roz oj:  % 

• stát í rozpočet:  % 

Mi i ál í a a i ál í výše 
elkový h způso ilý h výdajů 

projektu 

Mi i ál í ýše elko ý h způso ilý h ýdajů: 
3. . ,  Kč 

Ma i ál í ýše elko ý h způso ilý h ýdajů: 
15. . ,  Kč 



 

 

  Strana 4 z 9 

 

 

 

Pod í k  veřej é podpor  

Podpoře  udou pouze projekt  ezakládají í eřej ou 
podporu e s slu čl.  odst.  S lou  o fu go á í 
E ropské u ie. 

Forma podpory 

Dotace – ex-post fi a o á í 

Pře od fi a č í h prostředků – e  post fi a o á í pro 
orga izač í složk  státu a jeji h příspě ko é orga iza e   

Za íle í podpor  

Typy podporova ý h projektů 

 Sta , sta e í úpra  a poříze í a e í 
od or ý h uče e  za účele  z ýše í k alit  

zdělá á í e az ě a udou í uplat ě í a trhu 
prá e  klíčo ý h ko pete í h ko u ika e  izí h 
jaz í h, prá e s digitál í i te h ologie i, přírod í 

ěd , te h i ké a ře esl é o or .  
 Reko struk e a sta e í úpra  stá ají í 

i frastruktur  e az ě a udo á í ez ariéro osti 
škol.  

Úze í realiza e  

Br ě ská etropolit í o last BMO  i o ěsto Br o. 

Odkaz a eze í BMO: 
http://www.brno.cz/iti/vymezeni-uzemi-brnenske-

metropolitni-oblasti-bmo/ 

 

Sez a  o í BMO je u ede   kapitole F.  Fi ál í ý ěr 
o í fu kč í h úze í s.  až  doku e tu Aktuál í 
fu kč í eze í r ě ské etropolit í o lasti . 

Opráv ě í žadatelé 

- kraje;  

- orga iza e zřizo a é e o zakláda é kraji;  
- obce;  

- orga iza e zřizo a é e o zakláda é o e i;  
- estát í ezisko é orga iza e;  

- írk e;  

- írke í orga iza e;  

- orga izač í složk  státu;  

- příspě ko é orga iza e orga izač í h složek státu  
- škol  a školská zaříze í  o lasti základ ího 

zdělá á í;  
- další su jekt  podílejí í se a realiza i 

zdělá a í h akti it;  

http://www.brno.cz/iti/vymezeni-uzemi-brnenske-metropolitni-oblasti-bmo/
http://www.brno.cz/iti/vymezeni-uzemi-brnenske-metropolitni-oblasti-bmo/


 

 

  Strana 5 z 9 

 

 

 

Cílová skupi a 

- žá i (studenti); 

- oso  so iál ě louče é;  

- osoby ohrože é so iál í  louče í ;  

- oso  se spe iál í i zdělá a í i potře a i; 
- pedagogičtí pra o í i; 
- pra o í i a do ro ol í pra o í i orga iza í 

půso í í h  o lasti zdělá á í e o asiste č í h 
služe . 

Vě é za ěře í 

Podporova é aktivit  

• sta  a sta e í prá e spoje é s ýsta ou 
i frastruktur  základ í h škol čet ě udo á í 
přípojk  pro při ede í i že ýrský h sítí;  

• reko struk e a sta e í úpra  stá ají í 
i frastruktur  čet ě za ezpeče í 

ez ariéro osti dle hlášk  č. /  S . ;  
• ákup poze ků a sta e ;  
• poříze í a e í udo  a uče e ;  
• poříze í ko pe zač í h po ů ek;  
• zajiště í itř í ko ekti it  škol  a připoje í k 

internetu. 

Podpora ůže ýt posk t uta a podporu i frastruktur  
škol a školský h zaříze í pro základ í zdělá á í podle 
záko a č. /  S ., školský záko , e z ě í pozdější h 
předpisů, zapsa ý h  Rejstříku škol a školský h zaříze í k 
datu hláše í ýz  ositele ITI e az ě a:  

- klíčo é ko pete e ko u ika e  izí h jaz í h, 
prá e s digitál í i te h ologie i, přírod í ěd , 
te h i ké a ře esl é o or ;  

- udo á í ez ariéro osti škol;  

Projekto ý zá ěr/projekto á žádost usí ýt  souladu s 
Míst í  akč í  plá e  zdělá á í dále je  MAP . 

Soulad je posuzo á  dle MAP plat ého  do ě uko če í 
této ýz , z eřej ě ého a 

http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/uzemni-

dimenze/MAP-KAP/Strategicke-ramce-MAP.  

I dikátor  

5 00 00 - Počet podpoře ý h zdělá a í h zaříze í 
5 00 01 - Kapacita podporo a ý h zaříze í péče o děti 

e o zdělá a í h zaříze í 

http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/uzemni-dimenze/MAP-KAP/Strategicke-ramce-MAP
http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/uzemni-dimenze/MAP-KAP/Strategicke-ramce-MAP


 

 

  Strana 6 z 9 

 

 

 

 

 

  

Náležitosti žádosti o podporu 

Povi é příloh  

Žadatel přiloží k žádosti po i é příloh  dle ýz  ŘO IROP  
č.  a dle Spe ifi ký h pra idel dle odsta e 3.1.5 (verze 1.2, 

platnost od 21. 12. 2017). 

(https://www.strukturalni-

fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-

Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI) 

 

Příloha Čest é prohláše í žadatele, že žádost o podporu je 
totož á s projektový  zá ěre  projed a ý  ŘV ITI, ude 
uprave a dle přilože ého vzoru příloh  č.  této výzv . 

Způso ilé výdaje 

Vě á způso ilost 

Žadatel se řídí do dá í prá ího aktu O e ý i  
a Spe ifi ký i pra idl  pro žadatele a příje e 
i tegro a ý h projektů pro ýz u č. 66 IROP e z ě í 
plat é  ke d i hláše í ýz , tj. O e ý i pra idl  erze 
1.10, platnost od 27. 10. 2017 , Spe ifi ký i pra idl  (verze 

1.2, platnost od 21. 12. 2017). V do ě realiza e, tj. od data 
dá í prá ího aktu, se příje e řídí žd  aktuál í erzí 

ýše u ede ý h Pra idel. 
 

Nad rá e  u ede ý h pra idel e í podporo á o rozšiřo á í 
kapa it  k e o ý h uče e  e sprá í  o odu o e 
s rozšíře ou půso ostí, e které  se a hází so iál ě louče á 
lokalita. 

Časová způso ilost 01. 01. 2014 – 30. 09. 2020 

I for a e o křížové  
fi a ová í Křížo é fi a o á í e í ož é. 

http://sharepoint.brno.cz/OUPR/ksm/dokumenty/Metropolitn%20spoluprce/ITI%20BMO/V�ZVY%20nositele%20ITI%20a%20ZS%20ITI/V�zvy%20ZS%20ITI/Rozpracovan�%20v�zvy%20ZS/V�zva%20?.%2019%20Z?%20II/(https:/www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI)
http://sharepoint.brno.cz/OUPR/ksm/dokumenty/Metropolitn%20spoluprce/ITI%20BMO/V�ZVY%20nositele%20ITI%20a%20ZS%20ITI/V�zvy%20ZS%20ITI/Rozpracovan�%20v�zvy%20ZS/V�zva%20?.%2019%20Z?%20II/(https:/www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI)
http://sharepoint.brno.cz/OUPR/ksm/dokumenty/Metropolitn%20spoluprce/ITI%20BMO/V�ZVY%20nositele%20ITI%20a%20ZS%20ITI/V�zvy%20ZS%20ITI/Rozpracovan�%20v�zvy%20ZS/V�zva%20?.%2019%20Z?%20II/(https:/www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI)


 

 

  Strana 7 z 9 

 

 

 

Další detail  výzv  

Provádě í z ě  výzv  

V kolo ý h ýz á h e ůže ZS ITI pro ádět z ě  
u ede é  kapitole .  O e ý h pra idel (verze 1.10, 

platnost od 27. 10. 2017), pokud to e í u e o 
prá í i předpis  e o z ě ou etodi kého prostředí. 
(https://www.strukturalni-

fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-

Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI).  

Z ě  e ýz ě se e ztahují a žádosti o podporu, které 
již žadatelé podali. 

O případ ý h z ě á h e ýz ě udou žadatelé 
i for o á i a úřed í des e ositele a e o ý h 
strá ká h www.brno.cz/iti. 

Příj  projektu 

Projekt  ohou t ářet příj  podle čl.  O e ého 
aříze í  i příj  i o čl.   

O e ého aříze í tz . ji é pe ěž í příj . 

Způso  hod o e í 

Jed á se o kolovou ýz u soutěž ího harakteru,  rá i 
které ude u žádostí o podporu poda ý h přes aplika i 
MS + pro íhat hod o e í for ál í h áležitostí  
a přijatel osti prostřed i t í  hod otí í h kritérií, která 

ají lučo a í harakter ANO/NE  a hod o e í ě é 
prostřed i t í  hod otí í h kritérii přiděle í  odů . 
Hod o e í ude pro íhat po uko če í příj u žádostí  
o podporu a pro ádí jej ZS ITI Br ě ské etropolit í 
oblasti.  

 

Hod o e í for ál í h áležitostí a přijatel osti: 
Kritéria pro hod o e í jsou apra itel á a e apra itel á.  
V případě espl ě í apra itel ého kritéria e o  
případě e ož osti hod o e í e apra itel ého 
kritéria, ude žadatel z á  k dopl ě í a . d akrát . 
V případě espl ě í alespoň jed oho e apra itel ého 
kritéria ude žádost o podporu louče a z dalšího 
pro esu hod o e í ez ož osti dopl ě í.  
 

Vě é hod o e í: 
Pro postup do další fáze ad i istra e je tře a  rá i 

ě ého hod o e í získat min. 14 odů z  ož ý h 
odů. V případě odliš ý h zá ěrů hod otitelů z hlediska 

postupu do další části pro esu s h alo á í projektu 

http://sharepoint.brno.cz/OUPR/ksm/dokumenty/Metropolitn%20spoluprce/ITI%20BMO/V�ZVY%20nositele%20ITI%20a%20ZS%20ITI/V�zvy%20ZS%20ITI/Rozpracovan�%20v�zvy%20ZS/V�zva%20?.%2019%20Z?%20II/(https:/www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI)
http://sharepoint.brno.cz/OUPR/ksm/dokumenty/Metropolitn%20spoluprce/ITI%20BMO/V�ZVY%20nositele%20ITI%20a%20ZS%20ITI/V�zvy%20ZS%20ITI/Rozpracovan�%20v�zvy%20ZS/V�zva%20?.%2019%20Z?%20II/(https:/www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI)
http://sharepoint.brno.cz/OUPR/ksm/dokumenty/Metropolitn%20spoluprce/ITI%20BMO/V�ZVY%20nositele%20ITI%20a%20ZS%20ITI/V�zvy%20ZS%20ITI/Rozpracovan�%20v�zvy%20ZS/V�zva%20?.%2019%20Z?%20II/(https:/www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI)
http://www.brno.cz/iti


 

 

  Strana 8 z 9 

 

 

pro ede hod o e í ar itr. Hod o e í ar itra ude 
rozhodují í pro urče í dalšího postupu projektu v procesu 

s h alo á í. 
 

Další i for a e: 
Žádosti o podporu, které spl í kritéria for ál í h 

áležitostí a přijatel osti a dosáh ou i i ál í odo é 
hra i e při ě é  hod o e í, udou předá  Ce tru pro 
regio ál í roz oj České repu lik  k pro ede í 
zá ěreč ého o ěře í způso ilosti projektu. 
 

Sez a  áhrad í h projektů ude t áře . Projekty 

udou zařaze  a sez a  áhrad í h projektů, pokud 

spl í pod í k  hod o e í, ale ude překroče a aloka e 
projektů a e í ož é je fi a o at z dů odu čerpá í 
aloka e ýz . Projekt  udou řaze  do seznamu 

áhrad í h projektů postup ě dle ýše dosaže ý h odů, 
v případě ro osti odů ude rozhod é datu  a čas 
podpisu žádosti o podporu  IS KP.  

 

Hod o e í a ý ěr projektů pro íhá  souladu s kap. 3 

O e ý h pra idel pro žadatele a příje e (verze 1.10, 

platnost od 27. 10. 2017). Kritéria pro hod o e í 
i tegro a ý h projektů realizo a ý h prostřed i t í  ITI 
Br ě ské etropolit í o lasti, tj. kritéria pro ko trolu 
for ál í h áležitostí, ko trolu přijatel osti a hod o e í 
ě é jsou u ede a  příloze č.  této ýz   čle ě í a 

kritéria apra itel á a e apra itel á . Ko trol í list  
o sahují í ke každé u hod otí í u kritériu podkritéria 
t oří přílohu č.  této ýz . 

Kritéria pro vý ěr projektů ZS 

ITI 

Ko trol í list  ke kritérií  ZS ITI čet ě i for a e  
o apra itel osti/ e apra itel osti kritérií jsou u ede  
zde: http://www.brno.cz/iti/aktualni-vyzvy/irop/. 

 

Kritéria pro ý ěr projektů ZS ITI jsou uvedeny  

v příloze č.  a jsou rozděle á a kritéria for ál í h 
áležitostí, o e ká kritéria přijatel osti, spe ifi ká kritéria 

přijatel osti a ě é hod o e í. 
Další spe ifika výzv  Nebyla stanovena. 

For a a způso  podá í 
žádosti o podporu 

Elektro i ké podá í prostřed i t í  MS + a adrese  
https://mseu.mssf.cz 

Odkaz a O e á a Spe ifi ká 
pravidla výzv  ŘO IROP 

https://www.strukturalni-

fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-

Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI 

http://www.brno.cz/iti/aktualni-vyzvy/irop/
https://mseu.mssf.cz/
https://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI
https://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI
https://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI


 

 

  Strana 9 z 9 

 

 

 

O e á pra idla erze . , plat ost od . . 2017), 

Specifická pravidla (verze 1.2, platnost od 21. 12. 2017). 

Ko takt  pro posk tová í 
i for a í 

Konzultace k výzvě ositele a souladu se strategií: 
Odděle í říze í ITI a etropolit í spoluprá e  
Magistrát ěsta Br a 

Husova 12, 601 67 Brno 

Email: iti@brno.cz 

 

Ma ažer ITI – I g. Petr Šaši ka 

Email: sasinka.petr@brno.cz, tel.: 542 172 058 

Koordi átor úze í spoluprá e – I g. B . Ro a  Ch elař 

Email: chmelar.roman@brno.cz, tel.: 542 172 469 

Koordi átor úze í spoluprá e – B . Kateři a Šrá ko á 

Email: sramkova.katerina@brno.cz, tel.: 542 172 892 

 

Ko zulta e ke kritérií  Zprostředkují ího su jektu ITI:  
Referát Zprostředkují í su jekt ITI 

Úsek hospodářsko-te h i ký 

Magistrát ěsta Br a 

Kounicova 67, 602 00 Brno 

 

Vedou í referátu – Ing. Jiří Mi h a 

Email: michna.jiri@brno.cz, tel.: 542 174 291  

Ma ažer ZS ITI – Ing. Kateři a Blažko á 

Email: blazkova.katerina@brno.cz, tel. 542 174 432 

Ma ažer ZS ITI – Ing. Sabi a Karlíko á  
Email: karlikova.sabina@brno.cz, tel. 542 174 134 

 

Ko zulta e ke zpra ová í žádosti o podporu a její u 
souladu s výzvou ŘO IROP: 
Ce tru  pro regio ál í roz oj České repu lik  

Aktuál í ko takt  jsou k dispozi i a e o ý h strá ká h 
http://crr.cz/cs/crr/kontakty-irop 

Sez a  příloh výzv  

Příloha č. : Kritéria pro hod o e í i tegro a ý h 
projektů realizo a ý h prostřed i t í  i tegro a ý h 
úze í h i esti  ITI  – ITI Br ě ské etropolit í o lasti 

Příloha č. : Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í 
přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í. 

Příloha č. : Čest é prohláše í žadatele o souladu žádosti  
o podporu s projekto ý  zá ěre  projed a ý  Řídí í  

ý ore  ITI 

mailto:michna.jiri@brno.cz
mailto:blazkova.katerina@brno.cz
mailto:karlikova.sabina@brno.cz
http://crr.cz/cs/crr/kontakty-irop


Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

1 

 

Kritéria pro hodnocení integrovaných projektů realizovaných 
prost ednictvím integrovaných územních investic (ITI) – ITI Brn nské 

metropolitní oblasti 
 

Kritéria formálních náležitostí pro integrované projekty ITI Brn nské metropolitní oblasti 

Název kritéria 

Aspekt hodnocení podle 
Metodického pokynu pro 
ízení výzev, hodnocení a 

výb r projektů 

Hodnocení (ANO/NE/NERELEVANTNÍ) Referenční dokument 

Žádost o podporu je podána v p edepsané 
form . 

 

ANO – Žádost o podporu je podána v p edepsané formě a 
obsahově splňuje všechny náležitosti (soulad žádosti s 
p ílohami). 

NE – Žádost o podporu není podána v p edepsané formě a 
obsahově nesplňuje všechny náležitosti (soulad žádosti s 
p ílohami). 

• žádost o podporu 

• specifická pravidla pro 
žadatele a p íjemce  

Žádost o podporu je podepsána 
oprávn ným zástupcem žadatele. 

 

ANO – Žádost v elektronické podobě je podepsána statutárním 
zástupcem nebo pově eným zástupcem žadatele. 

NE – Žádost v elektronické podobě není podepsána statutárním 
zástupcem nebo pově eným zástupcem žadatele. 

• žádost o podporu 

• p íloha žádosti – pově ení 

Jsou doloženy všechny povinné p ílohy a 
obsahov  splňují náležitosti požadované ve 
specifických pravidlech pro žadatele a 
p íjemce a ve výzv  zprost edkujícího 
subjektu ITI Brn nská metropolitní oblast 
(dále jen ZS ITI Brn nská metropolitní 
oblast). 

 

ANO – K žádosti jsou doloženy všechny povinné p ílohy podle 
výzvy ZS ITI Brněnská metropolitní oblast, které obsahově 
splňují náležitosti požadované ve specifických pravidlech pro 
žadatele a p íjemce a ve výzvě ZS ITI Brněnská metropolitní 
oblast. 

NE – K žádosti nejsou doloženy všechny povinné p ílohy podle 
výzvy ZS ITI Brněnská metropolitní oblast nebo doložené p ílohy 
obsahově nesplňují náležitosti požadované ve specifických 
pravidlech pro žadatele a p íjemce a ve výzvě ZS ITI Brněnská 
metropolitní oblast. 

• text výzvy ZS ITI Brněnská 
metropolitní oblast 

• specifická pravidla pro 
žadatele a p íjemce 

• žádost o podporu 

• p ílohy žádosti o podporu  



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

2 

 

Obecná kritéria p ijatelnosti pro integrované projekty ITI Brn nské metropolitní oblasti 

Název kritéria 

Aspekt hodnocení podle 
Metodického pokynu pro 
ízení výzev, hodnocení a 

výb r projektů 

Hodnocení (ANO/NE/NERELEVANTNÍ) Referenční dokument 

Projekt je svým zam ením v souladu s cíli 
a podporovanými aktivitami výzvy 
zprost edkujícího subjektu ITI Brn nská 
metropolitní oblast. 

Pot ebnost 

Účelnost 

ANO – Projekt je v souladu s cíli a podporovanými aktivitami 
specifického cíle IROP a výzvy zprost edkujícího subjektu ITI 
Brněnská metropolitní oblast. 

NE – Projekt není v souladu s cíli a podporovanými aktivitami 
specifického cíle IROP a výzvy ZS ITI Brněnská metropolitní 
oblast. 

• text výzvy ZS ITI  
• specifická pravidla pro žadatele a 

p íjemce 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Projekt je v souladu s podmínkami výzvy 
zprost edkujícího subjektu ITI Brn nská 
metropolitní oblast. 

Soulad s horizontálními kritérii 

Pot ebnost 

Účelnost 

Efektivnost 

ANO – Projekt je v souladu s podmínkami výzvy ZS ITI 
Brněnská metropolitní oblast. 

NE – Projekt není v souladu s podmínkami výzvy ZS ITI 
Brněnská metropolitní oblast. 

• text výzvy ZS ITI 
• specifická pravidla pro žadatele a 

p íjemce 

• studie proveditelnosti 

• Strategie ITI Brněnská 
metropolitní oblast 

Žadatel splňuje definici oprávn ného 
p íjemce pro p íslušný specifický cíl a 

výzvu zprost edkujícího subjektu ITI 
Brn nská metropolitní oblast. 
(nenapravitelné kritérium) 

Pot ebnost 

Účelnost 

ANO – Žadatel splňuje definici oprávněného p íjemce pro 
p íslušný specifický cíl IROP a výzvu ZS ITI Brněnská 
metropolitní oblast. 

NE – Žadatel nesplňuje definici oprávněného p íjemce pro 
p íslušný specifický cíl IROP a výzvu ZS ITI Brněnská 
metropolitní oblast. 

• text výzvy ZS ITI 
• specifická pravidla pro žadatele a 

p íjemce 

• žádost o podporu 

• doklad o právní subjektivitě 
žadatele 

Projekt respektuje minimální a maximální 
hranici celkových způsobilých výdajů, 
pokud jsou výzvou zprost edkujícího 
subjektu ITI Brn nská metropolitní oblast 
stanoveny. 

Efektivnost 

Účelnost 

Hospodárnost 

ANO – Projekt respektuje hranici minimálních a maximálních 
celkových způsobilých výdajů stanovenou ve výzvě ZS ITI 
Brněnská metropolitní oblast. 

NE – Projekt nerespektuje hranici minimálních nebo 
maximálních celkových způsobilých výdajů stanovenou ve 
výzvě ZS ITI Brněnská metropolitní oblast. 

NERELEVANTNÍ – Minimální nebo maximální hranice 
celkových způsobilých výdajů nebyla výzvou ZS ITI stanovena. 

• text výzvy ZS ITI 
• rozpočet projektu 

• studie proveditelnosti 



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

3 

 

Projekt respektuje limity způsobilých 
výdajů, pokud jsou stanoveny. 

 

 

Efektivnost 

Účelnost 

Hospodárnost 

 
 

ANO – Projekt respektuje limity způsobilých výdajů stanovené 
ve výzvě ZS ITI Brněnská metropolitní oblast.  

NE – Projekt nerespektuje limity způsobilých výdajů stanovené 
ve výzvě ZS ITI Brněnská metropolitní oblast. 

NERELEVANTNÍ – Limit způsobilých výdajů nebyl stanoven. 

• text výzvy ZS ITI  
• rozpočet projektu  
• specifická pravidla pro žadatele a 

p íjemce  
• studie proveditelnosti  

 

Projekt nemá negativní vliv na žádnou z 
horizontálních priorit IROP (udržitelný 
rozvoj, rovné p íležitosti a zákaz 
diskriminace, rovnost mužů a žen).  
 

Soulad s horizontálními kritérii 
 

ANO – Projekt nemá negativní vliv na žádnou z horizontálních 
priorit IROP (tj. má pozitivní nebo neutrální vliv).  

NE – Projekt má negativní vliv na některou z horizontálních 
priorit IROP.  

• žádost o podporu  
• EIA  

• studie proveditelnosti  

 

Pot ebnost realizace projektu je 

odůvodn ná. Pot ebnost 

ANO – Žadatel ádně odůvodnil pot ebu projektu a ta je 
v souladu se Strategií a se zněním výzvy ZS ITI Brněnská 
metropolitní oblast. 

NE – Žadatel nezdůvodnil pot ebnost projektu nebo ze 
zdůvodnění vyplývá, že realizace projektu není v souladu se 

Strategií a se zněním výzvy ZS ITI Brněnská metropolitní oblast. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti  

• Strategie ITI Brněnská 
metropolitní oblast 

• výzva ZS ITI 

Statutární zástupce žadatele je trestn  
bezúhonný. 
(nenapravitelné kritérium) 

Riziko podvodu 

ANO – Žadatel - statutární zástupci nebo osoba pově ená 
doložili čestné prohlášení (dotační podvod, poškozování zájmů 
EU).  

NE – Žadatel nedoložil čestné prohlášení.  

• čestné prohlášení  
•  

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

4 

 

Žádost o podporu odpovídá projektovému 
zám ru, ke kterému vydal své vyjád ení 

ídící výbor ITI Brn nská metropolitní 
oblast. 

(nenapravitelné kritérium) 

Riziko podvodu 

ANO – Žádost o podporu a projektový záměr se shodují v 
údajích:  

• žadatel, 
• popis projektu, 

• výše dotace z EU v žádosti o podporu nep evyšuje 
částku uvedenou v projektovém záměru, 

• hodnota indikátorů uvedená v žádosti o podporu není 
nižší než hodnota uvedená v projektovém záměru. 

P ípadné změny u výše dotace z EU nebo indikátorů v žádosti o 
podporu vůči projektovému záměru jsou zdůvodněné ve studii 
proveditelnosti. 

NE – Žádost o podporu a projektový záměr se neshodují 
v některém z údajů: 

• žadatel,  
• popis projektu,  

• výše dotace z EU v žádosti o podporu je vyšší než 
částka uvedená v projektovém záměru,  

• nebo jsou hodnoty indikátorů v žádosti o podporu nižší 
než hodnoty uvedené v projektovém záměru. 

P ípadné změny výše dotace z EU nebo indikátorů v žádosti o 
podporu vůči projektovému záměru nejsou ve studii 
proveditelnosti zdůvodněné. 

• žádost o podporu 

• vyjád ení ídícího výboru ITI  
• projektový záměr 
• studie proveditelnosti 

Projekt je v souladu s tematickým 
zam ením strategie ITI, strategickým 
cílem a n kterým z jeho specifických cílů, 
opat ení a podopat ení. 
(nenapravitelné kritérium) 

Účelnost 

ANO – Projekt je v souladu s tematickým zamě ením strategie 
ITI, strategickým cílem a některým z jeho specifických cílů, 
opat ení a podopat ení. 

NE – Projekt není v souladu s tematickým zamě ením strategie 
ITI, strategickým cílem a některým z jeho specifických cílů, 
opat ení a podopat ení. 

• žádost o podporu  
• Strategie ITI Brněnská 

metropolitní oblast 

Cílové hodnoty indikátorů odpovídají cílům 
projektu. 

Účelnost ANO – Cílové hodnoty indikátorů odpovídají cílům projektu. 

NE – Cílové hodnoty indikátorů neodpovídají cílům projektu. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Projekt se podílí na napln ní indikátorů 
p íslušného opat ení strategie ITI a dané 
výzvy zprost edkujícího subjektu ITI 
Brn nská metropolitní oblast. 
 

Účelnost ANO – Projekt se podílí na naplnění indikátorů p íslušného 
opat ení a dané výzvy zprost edkujícího subjektu ITI Brněnská 
metropolitní oblast. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti  

• Strategie ITI Brněnská 
metropolitní oblast 



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

5 

 

NE – Projekt se nepodílí na naplnění indikátorů p íslušného 
opat ení a dané výzvy zprost edkujícího subjektu ITI Brněnská 
metropolitní oblast. 

Žadatel má zajišt nou administrativní, 
finanční a provozní kapacitu k realizaci a 

udržitelnosti projektu. 

Proveditelnost 

 

Účelnost 

ANO – Žadatel má zajištěnou administrativní, finanční a 
provozní kapacitu k realizaci a udržitelnosti projektu. 

NE – Žadatel nemá zajištěnou administrativní, finanční a/nebo 
provozní kapacitu k realizaci a/nebo udržitelnosti projektu. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Projekt bude realizován na území 
Brn nské metropolitní oblasti. 
(nenapravitelné kritérium) 

 

ANO – Z informací obsažených v žádosti o podporu vyplývá, že 
projekt bude realizován na území Brněnské metropolitní oblasti. 

NE – Z informací obsažených v žádosti o podporu nevyplývá, že 
projekt bude realizován na území Brněnské metropolitní oblasti. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

• Strategie ITI Brněnská 
metropolitní oblast 

 

Specifická kritéria p ijatelnosti pro integrované projekty ITI Brn nské metropolitní oblasti  

Specifický cíl 2.4 IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzd lávání a celoživotní učení 

Název kritéria 

Aspekt hodnocení podle 
Metodického pokynu pro 
ízení výzev, hodnocení a 

výb r projektů 

Hodnocení (ANO/NE/NERELEVANTNÍ) Referenční dokument 

Aktivita – INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL – SPECIFICKÁ KRITÉRIA P IJATELNOSTI 

Projekt je v souladu s akčním plánem 
vzd lávání nebo se Strategickým rámcem 
schváleným ídícím výborem MAP. 

Pot ebnost 

ANO – Projekt je v souladu s p íslušným akčním plánem 

nebo se Strategickým rámcem schváleným ídicím výborem 
MAP. 

NE – Projekt není v souladu s p íslušným akčním plánem ani 

se Strategickým rámcem schváleným ídicím výborem MAP. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 

Infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

• Místní akční plán nebo 
Strategický rámec schválený 

ídícím výborem MAP 



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

6 

 

Projekt není zam en na výstavbu nové 
školy. 

Účelnost 

Pot ebnost 

ANO – Projekt není zamě en na výstavbu nové školy. 

NE – Projekt je zamě en na výstavbu nové školy. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
Infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Projekt zajistí fyzickou dostupnost a 
bezbariérovost vzd lávacích za ízení. Účelnost 

ANO – Součástí projektu jsou stavební úpravy p ispívající k 
bezbariérovosti za ízení nebo po ízení speciálního vybavení 
nebo kompenzačních pomůcek. 

NE – Součástí projektu nejsou stavební úpravy p ispívající k 
bezbariérovosti za ízení, po ízení speciálního vybavení, 
kompenzačních pomůcek. 

NERELEVANTNÍ – Za ízení je již bezbariérové nebo projekt 

není zamě en na aktivitu Infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Projekt nezískal podporu z národního Fondu 
rozvoje kapacit MŠ a ZŠ. Pot ebnost 

ANO – Projekt nezískal podporu z národního Fondu rozvoje 
kapacit MŠ a ZŠ na stejné výdaje. 

NE – Projekt byl podpo en z národního Fondu rozvoje 
kapacit MŠ a ZŠ na stejné výdaje. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
Infrastruktura základních škol. 

• seznam schválených projektů 
z národního Fondu rozvoje 
kapacit MŠ a ZŠ. 

Projekt není zam en pouze na zajišt ní 
vnit ní konektivity školy a p ipojení 
k internetu. 

Pot ebnost 

ANO – Projekt není zamě en pouze na zajištění vnit ní 
konektivity školy a p ipojení k internetu. 

NE – Projekt je zamě en pouze na zajištění vnit ní konektivity 
školy a p ipojení k internetu. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnost 

  



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

7 

 

Aktivita – INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL – KRITÉRIA V CNÉHO HODNOCENÍ 

V projektu jsou uvedena hlavní rizika v 
realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a 
způsoby jejich eliminace. 

Proveditelnost 

5 bodů - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační 
fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace. 

3 body - V projektu jsou částečně uvedena hlavní rizika 
v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich 
eliminace. 

0 bodů - V projektu nejsou uvedena hlavní rizika v realizační 
fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
Infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Harmonogram realizace projektu je reálný a 
proveditelný. Proveditelnost 

5 bodů - Harmonogram realizace projektu je reálný a 
proveditelný 

0 bodů - Harmonogram realizace projektu není reálný a 
proveditelný. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
Infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Výstupy z projektu budou sloužit také k 
mimoškolním zájmovým aktivitám d tí a 
mládeže. 

Účelnost 

5 bodů – Výstupy z projektu budou sloužit i k mimoškolním 
zájmovým aktivitám v průběhu školního roku po dobu 
realizace projektu a v době jeho udržitelnosti. 

0 bodů – Výstupy z projektu nebudou sloužit dalším 
mimoškolním zájmovým aktivitám v průběhu školního roku 
po dobu realizace projektu a v době jeho udržitelnosti. 

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
Infrastruktura základních škol. 

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 

Požadovaná výše dotace odpovídá optimální 
nákladovosti na jednotku indikátoru. Účelnost 

8 bodů – Požadovaná výše dotace na 10 osob okamžité 
kapacity je nižší než 1,5 mil. Kč.  

4 body – Požadovaná výše dotace na 10 osob okamžité 
kapacity je ve výši od 1,5 do 4 mil. Kč včetně.  

• žádost o podporu 

• studie proveditelnosti 



Příloha č. 1 k výzvě č. 20 – Infrastruktura Základních škol II (mimo Brno) 

 

8 

 

0 bodů – Požadovaná výše dotace na 10 osob okamžité 
kapacity je vyšší než 4 mil. Kč.  

NERELEVANTNÍ – Projekt není zamě en na aktivitu 
Infrastruktura základních škol. 

 



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritéria
1.1

1.2

1.3

1.4

ANO – Žadatel - statutár í zástup i e o oso a po ěře á doložili čest é prohláše í 
dotač í pod od, poškozo á í záj ů EU . 

NE – Žadatel edoložil čest é prohláše í. 

Hod otitelé se při hod o e í udou řídit O e ý i pra idl  erze . , plat ost od . .  a Spe ifi ký i pra idl  pro . Výz u ŘO IROP erze . , plat ost od . . .

ANO - Žadatel splňuje defi i i oprá ě ého příje e pro přísluš ý spe ifi ký íl IROP a 
ýz u ZS ITI Br ě ská etropolit í o last.

NE - Žadatel esplňuje defi i i oprá ě ého příje e pro přísluš ý spe ifi ký íl IROP 
a ýz u ZS ITI Br ě ská etropolit í o last.

Žádost o podporu odpovídá projektové u zá ěru, ke které u v dal své v jádře í Řídí í vý or ITI Br ě ská etropolit í o last ANO – Žádost o podporu a projekto ý zá ěr se shodují  údají h: 
• žadatel,
• popis projektu,
• ýše dota e z EU  žádosti o podporu epře šuje částku u ede ou  projekto é  
zá ěru,
• hod ota i dikátorů u ede á  žádosti o podporu e í ižší ež hod ota u ede á  
projekto é  zá ěru.
Případ é z ě  u ýše dota e z EU e o i dikátorů  žádosti o podporu ůči 
projekto é u zá ěru jsou zdů od ě é e studii pro editel osti.
NE – Žádost o podporu a projekto ý zá ěr se eshodují  ěkteré  z údajů:
• žadatel, 
• popis projektu, 
• ýše dota e z EU  žádosti o podporu je šší ež částka u ede á  projekto é  
zá ěru, 
• e o jsou hod ot  i dikátorů  žádosti o podporu ižší ež hod ot  u ede é  
projekto é  zá ěru.
Případ é z ě  ýše dota e z EU e o i dikátorů  žádosti o podporu ůči 
projekto é u zá ěru ejsou e studii pro editel osti zdů od ě é.

ANO - Z i for a í o saže ý h  žádosti o podporu plý á, že projekt ude realizo á  
a úze í Br ě ské etropolit í o lasti.

NE - Z i for a í o saže ý h  žádosti o podporu e plý á, že projekt ude 
realizo á  a úze í Br ě ské etropolit í o lasti.

Registrač í číslo projektu
Žadatel
Kód hod otitele
Datu  zpra o á í

Hod otí í kritériu
Žadatel splňuje defi i i opráv ě ého příje e pro přísluš ý spe ifi ký íl a výzvu zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í 
oblast.

Bude projekt realizo á  a úze í eze é   I tegro a é strategii roz oje Br ě ské etropolit í o lasti. Rozhodují í e í sídlo žadatele, 
ale ísto realiza e projektu - toto úze í usí ít z realiza e projektu prokazatel ě úpl ý e o pře ažují í prospě h záložka Místo realiza e 
projektu . Výz ou lo zúže o eze é úze í a Br ě skou etropolit í o last i o ěsto Br o.

Ne apravitel á kritéria

Je žadatele  jede  z ásledují í h oprá ě ý h žadatelů?  žádost o podporu - záložka Dato á o last žádosti/Su jekt /T p su jektu - 
Žadatel/příje e :
- kraje 

- orga iza e zřizo a é e o zakláda é kraji 
- obce 

- orga iza e zřizo a é e o zakláda é o e i 
- estát í ezisko é orga iza e 
- írk e 
- írke í orga iza e 
- orga izač í složk  státu OSS
- příspě ko é orga iza e orga izač í h složek státu PO OSS
- škol  a školská zaříze í  o lasti základ ího zdělá á í 
- další su jekt  podílejí í se a realiza i zdělá a í h akti it 
Nestát í ezisko é orga iza e, írk e a írke í orga iza e usí ko á at či ost  o lasti školst í a či ost usí ýt  zakladatelský h 

doku e te h přes ě zapsá a. Hla í  účele  jeji h či ostí e í t áře í zisku. Další  subjekty podílejí í se a realiza i zdělá a í h akti it 
jsou t  su jekt , které ají zapsa ou ol ou ži ost č.  „ i oškol í ý ho a a zdělá á í, pořádá í kurzů, škole í, čet ě lektorské 
či osti“ Tato akti ita e í urče a pro prakti ké základ í škol , spe iál í základ í škol , základ í u ěle ké škol  a i pro í eletá g ázia. 
Ví eletá g ázia jsou podporo á a  akti itě I frastruktura střed í h a šší h od or ý h škol.

Statutár í zástup e žadatele je trest ě ezúho ý.
Je žádost o podporu podá a  předepsa é for ě přes MS +, tj. čet ě souhlasu s čest ý  prohláše í , ze kterého plý á trest í 

ezúho ost statutár ího/ h zástup e/ů žadatele?  
Projekt ude realizová  a úze í Br ě ské etropolit í o lasti.

Shodují se žádost o podporu  MS + a projekto ý zá ěr do Řídí ího ý oru ITI Br ě ská etropolit í o last dále ŘV ITI   údají h: žadatel 
a popis projektu?

Je hod ota i dikátoru e o hod ot  i dikátorů    žádosti o podporu šší e o ro a s hod otou u ede ou e o hod ota i u ede ý i   
projekto é  zá ěru? iz. žádost o podporu, jádře í ŘV ITI, resp. Projekto ý zá ěr, který je přílohou jádře í ŘV ITI

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 1



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

1.5

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritéria
2.1

NR Ma i ál í ýše CZV je ýz ou ZS ITI č. 
 sta o e a a  il. Kč.

NR Ma i ál í ýše CZV je ýz ou ZS ITI č. 
 sta o e a a  il. Kč.

ANO – Žádost o podporu a projekto ý zá ěr se shodují  údají h: 
• žadatel,
• popis projektu,
• ýše dota e z EU  žádosti o podporu epře šuje částku u ede ou  projekto é  
zá ěru,
• hod ota i dikátorů u ede á  žádosti o podporu e í ižší ež hod ota u ede á  
projekto é  zá ěru.
Případ é z ě  u ýše dota e z EU e o i dikátorů  žádosti o podporu ůči 
projekto é u zá ěru jsou zdů od ě é e studii pro editel osti.
NE – Žádost o podporu a projekto ý zá ěr se eshodují  ěkteré  z údajů:
• žadatel, 
• popis projektu, 
• ýše dota e z EU  žádosti o podporu je šší ež částka u ede á  projekto é  
zá ěru, 
• e o jsou hod ot  i dikátorů  žádosti o podporu ižší ež hod ot  u ede é  
projekto é  zá ěru.
Případ é z ě  ýše dota e z EU e o i dikátorů  žádosti o podporu ůči 
projekto é u zá ěru ejsou e studii pro editel osti zdů od ě é.

Projekt je v souladu s te ati ký  za ěře í  strategie ITI, strategi ký  íle  a ěkterý  z jeho spe ifi ký h ílů, opatře í a podopatře í.
ANO - Projekt je  souladu s te ati ký  za ěře í  strategie ITI, strategi ký  íle  a 

ěkterý  z jeho spe ifi ký h ílů, opatře í a podopatře í.                                                                   
NE - Projekt e í  souladu s te ati ký  za ěře í  strategie ITI, strategi ký  íle  
a ěkterý  z jeho spe ifi ký h ílů, opatře í a podopatře í. 

Naplňuje projekt s ý  za ěře í  Spe ifi ký íl C.III Zvýšit vzděla ost í úroveň o vatelstva s důraze  a releva i a rozvoj v ra ý h 
klíčový h ko pete í, Priorit í o last C Ko kure es hop ost a vzdělává í, resp. Opatře í C. : Budo á í kapa it a k alit  zaříze í pro 
eloži ot í uče í?

Je u projektů s elko ý i způso ilý i ýdaji od  il. Kč čet ě  do  il. Kč  odulu CBA  fi a č í a alýza FA ? 
Pokud jsou elko é způso ilé ýdaje projektu ižší ež  il. Kč, žadatel CBA e plňuje a odpo ěď je NR.

Odpo ídá har o ogra  jed oetapo ého projektu datu  zaháje í a datu  uko če í projektu  datu zaháje í a uko če í etap  projektu?
U í eetapo ého projektu je odpo ěď NR.

Je zaškrt uto Čest é prohláše í žadatele o pořádá í fi a č í h zá azků z ji ý h projektů fi a o a ý h z ko u itár í h progra ů e o 
ji ý h fo dů E ropské u ie?

Nepře šuje ýše dota e z EU  žádosti o podporu částku u ede ou  projekto é  zá ěru? iz žádost o podporu, jádře í ŘV ITI, resp. 
projekto ý zá ěr, který je přílohou jádře í ŘV ITI

Napra itel á kritéria

Hod otí í kritériu
Žádost o podporu je podá a v předepsa é for ě.

ANO - Žádost o podporu je podá a  předepsa é for ě a o saho ě splňuje še h  
áležitosti soulad žádosti s příloha i .

NE - Žádost o podporu e í podá a  předepsa é for ě a o saho ě esplňuje 
še h  áležitosti soulad žádosti s příloha i .

Je žádost podá a přes MS +?
Jsou i for a e u ede é  žádosti o podporu  souladu s příloha i  rozsahu kritérií for ál í h áležitostí a přijatel osti posuzo a ý h ZS ITI 
Br ě ská etropolit í o last, ted  do fáze zá ěreč ého o ěře í způso ilosti i tegro a ého projektu ITI ? 

Jsou etap  projektu asta e   i i ál í dél e  ěsí ů?
U jed oetapo ý h projektů je odpo ěď NR.

Pokud je projekt rozděle  do í e etap, a azují a se e časo ě jed otli é etap ?
U jed oetapo ého projektu je odpo ěď NR.
Odpo ídá har o ogra  í eetapo ého projektu datu  zaháje í a datu  uko če í projektu  zaháje í pr í etap  a uko če í posled í etap  
projektu?

U jed oetapo ého projektu je odpo ěď NR.

Pokud je žadatel s prá í for ou stát í příspě ko á orga iza e ostat í, stát í příspě ko á orga iza e ze záko a, je a zálož e „oso  
su jektu“  žádosti o podporu rá  t p su jektu „fi a ují í kapitola SR“ a zadá o IČ fi a ují í kapitol ?
Pro ostat í t p  žadatelů je odpo ěď NR. 

Je u projektů s elko ý i způso ilý i ýdaji od  il. Kč zpra o á a  odulu CBA fi a č í a eko o i ká a alýza?
Pokud jsou elko é způso ilé ýdaje projektu ižší e o ro   il. Kč, žadatel e á po i ost pl it eko o i kou a alýzu a odpo ěď je 
NR.

Pokud jsou pro oz í ý os  ez započte í částk  a řádku „fi a o á í pro oz í ztrát “  ětší ež pro oz í áklad , u edl žadatel  CBA, že 
se jed á o projekt ge erují í příj  dle čl.  aříze í E ropského parla e tu a Rad  EU  č. /  ze d e . prosi e  tz . 
O e ého aříze í ? 
Pokud jsou pro oz í áklad  ětší ež pro oz í ý os , e o ro  ez započte í částk  a řádku „fi a o á í pro oz í ztrát “ , či pokud se 
jed á o projekt s elko ý i způso ilý i ýdaji pod  il. Kč, odpo ěď je NR.

Pokud žadatel e studii pro editel osti, e o  ji ý h podklade h pro hod o e í a přílohá h u edl, že pů od í, již e uží a ý o jekt ude 
pro ají at e o prodá at a to i po sko če í realiza e projektu , je odhado a á e a áj u/prodeje zahr uta  pro oz í ý ose h  CBA? 
V ostat í h případe h je odpo ěď NR.

Je  projektu u ede o, že projekt ege eruje příj  podle č.  aříze í E ropského parla e tu a Rad  EU  č. /  ze d e . prosi e 
 tz . O e é aříze í ?

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 2



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

2.2

2.3

ANO - K žádosti jsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last, které o saho ě splňují áležitosti požado a é e spe ifi ký h 

pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská 
etropolit í o last.

NE - K žádosti ejsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last e o dolože é příloh  o saho ě esplňují áležitosti požado a é 

e spe ifi ký h pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího 
su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

Žádost o podporu je podepsá a opráv ě ý  zástup e  žadatele.

• Pl á o  nebo us ese í z jed á í zastupitelstva/rad  záložka Pl é o i/doku e t
Je dolože a pl á o /us ese í  případě pře ese í pra o o í a ji ou oso u a podpis žádosti?
V případě, že žádost podepsal statutár í zástup e, je odpo ěď NR. 
Poz .: O sahuje pl á o  i i ál ě áležitosti z doporuče ého zoru Pl é o i, který je přílohou č.  O e ý h pra idel a je  souladu s 
kapitolou .  O e ý h pra idel? Poz . : Je-li o e  statutár í  ěste  podle záko a č. /  S ., o o í h, ohou ěstské části a 

ěstské o od  žádat o podporu z ESI fo dů, pokud k to u ají statutár í  ěste  s ěře ou pra o o .

ANO - Žádost  elektro i ké podo ě je podepsá a statutár í  zástup e  e o 
po ěře ý  zástup e  žadatele.
NE - Žádost  elektro i ké podo ě e í podepsá a statutár í  zástup e  e o 
po ěře ý  zástup e  žadatele.

ANO - Žádost o podporu je podá a  předepsa é for ě a o saho ě splňuje še h  
áležitosti soulad žádosti s příloha i .

NE - Žádost o podporu e í podá a  předepsa é for ě a o saho ě esplňuje 
še h  áležitosti soulad žádosti s příloha i .

Pokud je žadatele  příspě ko á orga iza e zříze á úze í  sa osprá ý  elke :
- Je pl ě  t p su jektu zřizo atel o e  pro orga iza e zřizo a é o e i / adříze ý kraj pro orga iza e zřizo a é kraji ? 
- Jsou pl ě  ide tifikač í údaje zřizo atele? 
- Je pl ě  a zálož e účt  účet zřizo atele?
Pro ostat í t p  žadatelů je odpo ěď NR. 

Jsou dolože  vše h  povi é příloh  a o sahově splňují áležitosti požadova é ve spe ifi ký h pravidle h pro žadatele a příje e a ve 
výzvě zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last dále je  ZS ITI Br ě ská etropolit í o last .

Žádost podepsal: 
• statutár í zástup e žadatele záložka Dato á o last žádosti/Su jekt /Statutár í zástup i ? 
Pokud je žádost podepsá a a základě pl é o i/po ěře í/us ese í z jed á í zastupitelst a/us ese í z jed á í Rad , odpo ěď je NR.

• po ěře ý zástup e a základě pl é o i záložka Pl é o i ?
Pokud žádost podepsal statutár í zástup e, e o po ěře ý zástup e a základě us ese í z jed á í zastupitelst a či a základě us ese í z 
jed á í Rad , odpo ěď je NR.

• po ěře ý zástup e a základě us ese í z jed á í zastupitelst a/rad  záložka Pl é o i ?
Pokud žádost podepsal statutár í zástup e, e o je dolože a pl á o /po ěře í, odpo ěď je NR.

Je sig atář k podpisu žádosti zpl o o ě /po ěře  ejpozději ke d i podpisu žádosti o podporu?
Pokud žádost podepsal statutár í zástup e, je odpo ěď NR.

• Doku e ta e k zadáva í  a vý ěrový  říze í  záložka Datová o last žádosti/Veřej é zakázk
Je dolože a uza ře á s lou a a pl ě í zakázk , kterou žadatel uplatňuje  projektu případ ě í e s lu , pokud žadatel realizo al í e 
zadá a í h či ý ěro ý h říze í; případ ě dodatk  ke s lou á ?  
Pokud e lo  do ě podá í žádosti žád é zadá a í e o ý ěro é říze í uko če o po zodpo ěze í otázek a sta  a před ět 
zadá a ího/ ý ěro ého říze í , je odpo ěď NR.

Odpo ídá sta  še h zakázek  žádosti o podporu i o pří é ákup  har o ogra u zakázk   MS +/ studii pro editel osti?

Odpo ídá před ět še h zakázek  žádosti o podporu i o pří é ákup  podporo a ý  akti itá ?

Jsou  žádosti o podporu a zálož e klíčo é akti it  pl ě  podporo a é akti it  projektu? 
• sta  a sta e í prá e spoje é s ýsta ou i frastruktur  základ í h škol čet ě udo á í přípojk  pro při ede í i že ýrský h sítí;
• reko struk e a sta e í úpra  stá ají í i frastruktur  čet ě za ezpeče í ez ariéro osti dle hlášk  č. /  S . ;
• ákup poze ků a sta e ;
• poříze í a e í udo  a uče e ;
• poříze í ko pe zač í h po ů ek;
• zajiště í itř í ko ekti it  škol  a připoje í k i ter etu.

Podpora ůže ýt posk t uta a podporu i frastruktur  škol a školský h zaříze í pro základ í zdělá á í podle záko a č. /  S ., 
školský záko , e z ě í pozdější h předpisů, zapsa ý h  Rejstříku škol a školský h zaříze í k datu hláše í ýz  e az ě a:
- klíčo é ko pete e ko u ika e  izí h jaz í h, prá e s digitál í i te h ologie i, přírod í ěd , te h i ké a ře esl é o or ;
- udo á í ez ariéro osti škol pouze jako doplňko á akti ita ;

Je a pl é o i/us ese í u ede o j é o oso , která pra o o  pře edla, a j é o oso , a kterou jsou pra o o i pře ede ? záložka 
Pl é o i  
V případě, že žádost podepsal statutár í zástup e, je odpo ěď NR.
Je z pl é o i/us ese í jas ě patr é, který h úko ů se pře ede í pra o o i týká? Je z o ě e  zpl o o ě  a podpis žádosti o podporu?
Pokud žádost podepsal statutár í zástup e, je odpo ěď NR.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 3



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

ANO - K žádosti jsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last, které o saho ě splňují áležitosti požado a é e spe ifi ký h 

pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská 
etropolit í o last.

NE - K žádosti ejsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last e o dolože é příloh  o saho ě esplňují áležitosti požado a é 

e spe ifi ký h pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího 
su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

. Orga iza e zakláda é o e i. kraji e o OSS
- Je dolože a zakláda í listi a e o ji ý doku e t o založe í orga iza e?
- Je dolože  doku e t, který doloží eřej ě prospěš ou či ost orga iza e   o lastí školst í  a prokáže, že účele  hla í či osti e í 

t áře í zisku? 
Je-li žadatele  ji ý su jekt ež orga iza e založe á o í, kraje  e o OSS, je odpo ěď NR.

. Ostat í výše euvede é práv i ké oso
- Je dolože  ýpis z O hod ího rejstříku e o ýpis z Ži oste ského rejstříku, který  do ě podá í žádosti es í ýt starší  ěsí ů?
- Je dolože  ýpis z Rejstříku škol a školský h zaříze í?
Pokud žadatel spadá ezi ěkteré z ýše u ede ý h su jektů, je odpo ěď NR.

U edl žadatel  MS + i for a e o s é last i ké a o láda í struktuře  rozsahu §  odst.  pís . e  rozpočto ý h pra idel záložka 
Su jekt  projektu; rozsah popisu je u ede   příloze č.  Spe ifi ký h pra idel pro žadatele a příje e ?
Žadatelé erou  poli t p su jektu z a ídk :
• oso  s podíle   prá i ké oso ě žadatele/příje e žadatel ají í prá í for u o hod í společ osti u ede sez a  oso , které ají ke 
d i podá í žádosti podíl šší ež  % ,
• oso ,  i hž á žadatel/příje e podíl.
Pokud je žadatele  eřej oprá í prá i ká oso a u ede á  O e ý h pra idle h  kap. . . , je odpo ěď NR.   
  

O hod í korpora e a o e ě prospěš é společ osti u edou  MS + iz příloha č.  Pra idel   souladu se záko e  č. /  S ., o 
rozpočto ý h pra idle h, a o z ě ě sou isejí í h záko ů rozpočto á pra idla  e z ě í pozdější h předpisů, i for a e o s é last i ké a 
o láda í struktuře  rozsahu §  odst.  pís . e  rozpočto ý h pra idel. V žádosti o podporu u edou:                      

 oso  s podíle   prá i ké oso ě žadatele; žadatel ají í prá í for u o hod í společ osti u ede sez a  oso , které ají ke d i 
podá í žádosti podíl šší ež  %,

 oso ,  i hž á žadatel podíl.

• Doklad o práv í su jektivitě žadatele erte žd  rele a t í su jekt, u ostat í h t pů su jektu u eďte NR . T p žadatele je pl ě  a 
zálož e Su jekt  projektu - žadatel a a zálož e Účt  su jektu. 
Pokud je žadatele  kraj e o jí  zřizo a á orga iza e, o e  e o jí zřizo a á orga iza e, OSS, e o příspě ko á orga iza e OSS, odpo ěď 
je NR.

Poz .:  případě ostat í h íže u ede ý h su jektů platí, že pokud lze doklad  k prá í su jekti itě eřej ě dohledat a i ter etu, je ož é 
doložit ýpis  z i ter etu  případě doku e tů, u který h je požada ek a stáří doku e tu a .  ěsí ů, usí ýt z opisu poříze ého z 
i ter eto ý h zdrojů patr é, kd  l opis poříze , případ ě usí žadatel datu  poříze í opisu a doku e t dopsat .

. Nestát í eziskové orga iza e
- Je dolože a zakladatelská s lou a, zakláda í či zřizo a í listi a e o ji ý doku e t o založe í, který záro eň doloží eřej ě prospěš ou 
či ost orga iza e  o lasti školst í a prokáže, že účele  hla í či osti e í t áře í zisku?
Je-li žadatele  ji ý su jekt ež NNO, je odpo ěď NR.

. Církve
- Je dolože  ýpis z Rejstříku írk í a á ože ský h společ ostí a čest é prohláše í, že da ý su jekt ko á á eřej ě prospěš ou či ost  
o lasti školst í a prokáže, že účele  hla í či osti e í t áře í zisku? Výpis z rejstříku  do ě podá í žádosti es í ýt starší  ěsí ů.
Je-li žadatele  ji ý su jekt ež írke , je odpo ěď NR. Rejstřík alez ete a e u: . k r. z/ s_i ter et/

. Církev í orga iza e 
- Je dolože a zakladatelská s lou a, zakláda í či zřizo a í listi a, e o ji ý doku e t o založe í?
- Je dolože  doku e t, který doloží eřej ě prospěš ou či ost orga iza e  o lasti školst í a prokáže, že účele  hla í či osti e í 

t áře í zisku?
Je-li žadatele  ji ý su jekt ež írke í orga iza e, je odpo ěď NR.

 - Jsou dolože  sta o  orga iza e, e který h je u ede o usta o e í o pořádá í ajetku při zá iku orga iza e, jestliže to e plý á ze 
záko a? 
Pokud usta o e í o pořádá í ajetku plý á ze záko a, odpo ěď je NR. Sta o  ohou ýt ahraze  statute  e o ji ý  doku e te  
o do ého harakteru a o sahu. Pokud NNO statut a i sta o  e á t oře , odpo ěď je NR a do ko e táře ude u ede a i for a e, 
že orga iza e sta o /statut e á t oře .
Je-li žadatele  ji ý su jekt ež NNO, je odpo ěď NR.

• studie proveditel osti záložka Doku e t
Je dolože a studie pro editel osti?

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 4



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

ANO - K žádosti jsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last, které o saho ě splňují áležitosti požado a é e spe ifi ký h 

pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská 
etropolit í o last.

NE - K žádosti ejsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last e o dolože é příloh  o saho ě esplňují áležitosti požado a é 

e spe ifi ký h pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího 
su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

Je dolože  úze í souhlas e o úči á eřej oprá í s lou a ahrazují í úze í říze í?
V případě, že jde o slouče é úze í a sta e í říze í, e o pokud je dolože o úze í rozhod utí s a tí  prá í o i, 

e o  případě, že se projekt etýká sta e í h pra í, které podléhají úze í u říze í, odpo ěď je NR.

• Úze í rozhod utí e o úze í souhlas e o úči á veřej opráv í s louva ahrazují í úze í říze í záložka Doku e t
Pokud se projekt etýká sta , e o e í žado á o úze í říze í, odpo ěď je NR. 
Hod otitel ko troluje, zda jsou dolože é doku e t  plat é  apř. je-li dolože o úze í rozhod utí s a tí  prá í o i, zda toto 

epoz lo plat osti . Doku e t je také ut é doložit s date  a tí prá í o i/ dá í/ uza ře í, které ude odpo ídat ejpozději datu 
podá í žádosti o podporu.

Je studie pro editel osti t oře a i i ál ě  rozsahu os o  u ede é  příloze č. 4A Spe ifi ký h pra idel? záložka Doku e t   
MS2014+)?

Pokud žadatel i for a e požado a é os o ou studie pro editel osti u ede  ji é kapitole/části studie pro editel osti, je tato skuteč ost 
hod otitele  ak epto á a.

Pokud žadatel doložil áje í s lou u, e o s lou u o ýpůjč e e o s lou ě o s lou ě udou í či prá í  aktu opra ňují í žadatele k 
uží á í e o itosti , spadá ajitel/pro ají atel ajetku ezi oprá ě é žadatele?
Pokud je žadatel zapsá   KN jako last ík, e o su jekt s prá e  hospodaře í, odpo ěď je NR. Pokud žadatel eplá uje pro ádět te h i ké 
zhod o e í ajetku, odpo ěď je NR.

• Doklad o prokázá í práv í h vztahů k ajetku, který je před ěte  projektu
Je dolože  ýpis z katastru e o itostí u ajetku, který je před ěte  projektu? Je ýpis z katastru e o itostí sta e  a .  ěsí e před 
date  podá í žádosti o podporu?
Pokud se  projektu epočítá se sta e í i úpra a i, je odpo ěď NR. 

Je dolože o úze í rozhod utí s a tí  prá í o i? 
V případě, že se projekt etýká sta , e o sta a e žaduje úze í rozhod utí/úze í říze í, odpo ěď je NR. Pokud je dolože  úze í 
souhlas, e o úči á eřej oprá í s lou a, odpo ěď je NR. 
V případě, že jde o slouče é úze í a sta e í říze í, odpo ěď je NR. 

Je dolože a listi a, která os ědčuje ji é prá o žadatele k u ede é u ajetku apř. áje í s lou a, s lou a o ýpůjč e, s lou a o 
s lou ě udou í, či ji ý prá í úko , e o ji ý prá í akt opra ňují í žadatele k uží á í e o itosti , která ude před ěte  projektu a ztah 
je uza ře  i i ál ě do ko e udržitel osti projektu?
Pokud je žadatel last íke  e o itosti, e o dispo uje prá e  hospodaře í, odpo ěď je NR. 

Pokud žadatel postupuje  souladu se Sta e í  záko e  e spoje é  úze í  a sta e í  říze í, je dolože a Žádost o dá í společ ého 
úze ího rozhod utí a sta e ího po ole í, případ ě Rozhod utí o slouče é  úze í  a sta e í  říze í ez/s a tí  prá í o i? 
V případě, že se projekt etýká sta e í h pra í, které podléhají úze í u říze í, e o pokud žadatel epostupuje dle spoje ého úze ího a 
sta e ího říze í, odpo ěď je NR.

Je doda á Žádost o dá í společ ého úze ího rozhod utí a sta e ího po ole í pot rze a sta e í  úřade  její přijetí ? 
V případě, že se projekt etýká sta e í h pra í, které podléhají úze í u říze í, e o pokud žadatel epostupuje dle spoje ého úze ího a 
sta e ího říze í, e o pokud je již dolože o Rozhod utí o slouče é  úze í  a sta e í  říze í s/ ez a tí prá í o i , odpo ěď je NR.

Popsal žadatel  kapitole  e studii pro editel osti, jaký stupeň úze ího říze í je pro jeho projekt rele a t í, či zda jeho projekt epodléhá 
úze í u říze í?
Pokud se projekt etýká sta e í h pra í, které podléhají úze í u říze í, odpo ěď je NR.

Je e ýpise z katastru e o itostí u ede  žadatel jako last ík o jektu e o jako su jekt s prá e  hospodaře í?
Pokud žadatel doložil áje í s lou u, s lou u o ýpůjč e, s lou u o s lou ě udou í či ji ý prá í úko  e o prá í akt opra ňují í 
žadatele k uží á í e o itosti, odpo ěď je NR.

Je  áje í s lou ě e o  e s lou ě o ýpůjč e zakot e a ož ost pro ádět te h i ké zhod o e í pro ajatého ajetku s pod í kou 
za ho á í ýstupů i i ál ě do ko e udržitel osti projektu?
Pokud je žadatel last íke  e o itosti, dispo uje prá e  hospodaře í, e o á k ajetku ji ý prá í ztah ež áje í s lou u či 
s lou u o ýpůjč e, je odpo ěď NR. Pokud žadatel eplá uje pro ádět te h i ké zhod o e í ajetku, odpo ěď je NR.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 5



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

ANO - K žádosti jsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last, které o saho ě splňují áležitosti požado a é e spe ifi ký h 

pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská 
etropolit í o last.

NE - K žádosti ejsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last e o dolože é příloh  o saho ě esplňují áležitosti požado a é 

e spe ifi ký h pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího 
su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

Jsou k žádosti o sta e í po ole í/k ohláše í dolože  še h  příloh  pokud ejsou dolože   ji é příloze žádosti o podporu ?
Pokud e lo předlože o ohláše í, či žádost o sta e í po ole í, či sta e í po ole í, odpo ěď je NR.

Je dolože a veřej opráv í s louva ahrazují í sta e í po ole í?
Pokud lo dolože o sta e í po ole í, ohláše í, souhlas s pro ede í  ohláše ého sta e ího zá ěru, žádost o sta e í po ole í, žádost o 

dá í společ ého úze ího rozhod utí a sta e ího po ole í, společ é rozhod utí s/ ez a tí  prá í o i, e o sta a/sta e í úpra  
e žadují sta e í po ole í či ohláše í, odpo ěď je NR.

• Projektová doku e ta e pro v dá í stave ího povole í e o pro ohláše í stav  záložka Doku e t
Je dolože a projektová doku e ta e v podrobnosti pro v dá í stave ího povole í? 
Pokud se  projektu epočítá s tako ý i sta e í i úpra a i, které podléhají po i osti sta e ího po ole í/ohláše í e o pokud la 
předlože a projekto á doku e ta e pro ohláše í sta , je odpo ěď NR.

Je dolože a projektová doku e ta e pro ohláše í stav ? 

Pokud se  projektu epočítá s tako ý i sta e í i úpra a i, které podléhají po i osti sta e ího po ole í e o ohláše í, pokud la 
dolože a projekto á doku e ta e pro dá í sta e ího po ole í, je odpo ěď NR.

Pokud l a sta u dá  úze í souhlas a sta a epodléhá po i osti sta e ího po ole í e o ohláše í, doložil žadatel doku e ta i k 
oz á e í o zá ěru v úze í?
V ostat í h případe h je odpo ěď NR.

Je dolože a projekto á doku e ta e oz ače a razítke  sta e ího úřadu dostačují í je razítko a podpis č. oz ače í sta e ího úřadu a 
před í stra ě desek projekto é doku e ta e ?
Poz .: jed á se o projekto ou doku e ta i, která je součástí žádosti o sta e í po ole í/ohláše í. Pokud projekt epočítá se sta e í i 
úpra a i, které podléhají po i osti sta e ího po ole í e o ohláše í, je odpo ěď NR.

Je ohláše í pot rze o sta e í  úřade ? 
Pokud e lo předlože o ohláše í, je odpo ěď NR

Je dolože a žádost o stave í povole í, popř. sta e í po ole í ez a tí prá í o i?
Pokud lo dolože o pra o o é sta e í po ole í, ohláše í, souhlas s pro ede í  ohláše ého sta e ího zá ěru, e o eřej oprá í 
s lou a, žádost o dá í společ ého úze ího rozhod utí a sta e ího po ole í, společ é rozhod utí s/ ez a tí  prá í o i, e o 
sta a/sta e í úpra  e žadují sta e í po ole í či ohláše í, odpo ěď je NR.

Je dolože a projekto á doku e ta e zpra o a á autorizo a ý  projekta te ? 
Pokud se  projektu epočítá s tako ý i sta e í i úpra a i, které podléhají po i osti sta e ího po ole í e o ohláše í, je odpo ěď NR.

Popsal žadatel  kapitole  e studii pro editel osti, jaký stupeň sta e ího říze í je pro jeho projekt rele a t í, či zda jeho projekt epodléhá 
sta e í u říze í?
Pokud se projekt etýká sta e í h pra í, které podléhají sta e í u říze í, odpo ěď je NR.

Je žádost o stave í povole í pot rze a sta e í  úřade ?
Pokud e la dolože a žádost o sta e í po ole í, je odpo ěď NR.

Je eřej oprá í s lou a úči á?
Pokud e la dolože a eřej oprá í s lou a, je odpo ěď NR.

• Žádost o stave í povole í e o ohláše í, případ ě stave í povole í e o souhlas s provede í  ohláše ého stave ího zá ěru e o 
veřej opráv í s louva ahrazují í stave í povole í 
Je dolože o plat é sta e í po ole í?
Hod otitel zko troluje také to, zda sta e í po ole í s a tí  prá í o i epoz lo plat osti. Pokud la dolože a žádost o sta e í 
po ole í, sta e í po ole í ez a tí prá í o i, ohláše í, souhlas s pro ede í  ohláše ého sta e ího zá ěru, e o eřej oprá í 
s lou a, žádost o dá í společ ého úze ího rozhod utí a sta e ího po ole í, společ é úze í rozhod utí s/ ez a tí  prá í o i, 

e o sta a/sta e í úpra  e žadují sta e í po ole í či ohláše í, je odpo ěď NR.

Je dolože  souhlas s provede í  ohláše ého stave ího zá ěru?

Pokud lo dolože o sta e í po ole í, ohláše í, žádost o sta e í po ole í, eřej oprá í s lou a, žádost o dá í společ ého úze ího 
rozhod utí a sta e ího po ole í, společ é rozhod utí s/ ez a tí  prá í o i, e o sta a/sta e í úpra  e žadují sta e í po ole í 
či ohláše í, odpo ěď je NR.

Je dolože o ohláše í?
Pokud lo dolože o sta e í po ole í, žádost o sta e í po ole í, souhlas s pro ede í  ohláše ého sta e ího zá ěru, eřej oprá í 
s lou a, žádost o dá í společ ého úze ího rozhod utí a sta e ího po ole í, společ é rozhod utí s/ ez a tí  prá í o i, e o 
sta a/sta e í úpra  e žadují sta e í po ole í či ohláše í, odpo ěď je NR.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 6



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

Je sta o e a e a sta e í h pra í za účele  zjiště í předpokláda é e  způso ilý h ýdajů hla í h a edlejší h akti it projektu u 
ezaháje ý h zakázek a základě sta e ího rozpočtu, který se ztahuje k přísluš ého stup i projekto é doku e ta e. Je přilože  origi ál e 

for átu pdf jako po i á příloha žádosti. 
Pokud je zaháje o e o uko če o zadá a í říze í a zhoto itele sta , je odpo ěď NR.

Sta e í rozpočet je čle ě  a sta e í o jekt , popř. dílčí sta e í e o fu kč í elk , případ ě ji é o do é části a to tak, že jsou 
jed oz ač ě eze  hla í a edlejší akti it  projektu. V případě, že se ejed á o sta e í rozpočet je odpo ěď NR.

V případě, že je žadatel e stup i připra e osti projektu k realiza i sta /k zaháje í zadá a ího e o ý ěro ého říze í je dolože  položko ý 
rozpočet sta  pra o a ý  rozsahu odpo ídají í u požada ků  hlášk  č. /  S . č. /  od a tí úči osti . Položko ý 
rozpočet sta  je předlože   pdf a  elektro i ké podo ě e for átu .esoupis, . , E el VZ e o o do ý ýstup z rozpočto ého soft aru.
V případě uko če ého zadá a ího e o ý ěro ého říze í je odpo ěď NR.

ANO - K žádosti jsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last, které o saho ě splňují áležitosti požado a é e spe ifi ký h 

pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská 
etropolit í o last.

NE - K žádosti ejsou dolože  še h  po i é příloh  podle ýz  ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last e o dolože é příloh  o saho ě esplňují áležitosti požado a é 

e spe ifi ký h pra idle h pro žadatele a příje e a e ýz ě Zprostředkují ího 
su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

• Výpočet čistý h ji ý h pe ěž í h příj ů

• Výpis z Rejstříku škol a školský h zaříze í
Je dolože  ýpis z Rejstříku škol a školský h zaříze í? záložka Doku e t ?
Je ak epto á o dolože í ýpisu sta e ého krajský  úřade , e o ýpisu pří o z http://rejskol. s t. z. Pokud e í ýpis opatře  
razítke  krajského úřadu, hod otitel o ěří shod ost údajů a http://rejskol. s t. z/ 
V případě, že žadatel/ zdělá a í zaříze í e í  Rejstříku škol a školský h zaříze í zapsá /o, odpo ěď je NR. Poz .: Zaříze í usí ýt zapsá o 
 Rejstříku škol a školský h zaříze í k datu hláše í ýz  ositele ITI.

• Čest é prohláše í o skuteč é  ajiteli
Je dolože o čest é prohláše í o skuteč é  ajiteli žadatele, e s slu §  odst.  záko a č. /  S ., o ěkterý h opatře í h proti 
legaliza i ý osů z trest é či osti a fi a o á í teroris u, e které  jsou u ede  i . i for a e dle zoru, který je přílohou č.  
O e ý h pra idel pro žadatele a příje e (kap. 2.6.1) ? 

Pokud je žadatele  eřej oprá í prá i ká oso a, je odpo ěď NR.

Je dolože  ýpočet čistý h ji ý h pe ěž í h příj ů dle zoru  příloze č.  O e ý h pra idel pro žadatele a příje e ?  
Pokud žadatel epředpokládá ji é pe ěž í příj   o do í realiza e projektu, je odpo ěď NR. 

Je přílohou V jádře í ŘV ITI projekto ý zá ěr, jehož se toto jádře í týká? 

• V jádře í ŘV ITI o souladu projektového zá ěru s i tegrova ou strategií záložka Doku e t
Je dolože o V jádře í ŘV ITI o souladu projekto ého zá ěru s I tegro a ou strategií roz oje Br ě ské etropolit í o lasti?

• Čest é prohláše í žadatele o souladu žádosti o podporu s projektový  zá ěre  projed a ý  Řídi í  vý ore  ITI
Je dolože o podepsa é čest é prohláše í, že žadatel předkládá žádost o podporu totož ou s projekto ý  zá ěre  projed a ý  ŘV ITI 
doporuče ý zor je přílohou č.  ýz  ZS ITI BMO ?

V případě uko če ého zadá a ího e o ý ěro ého říze í je dolože  soutěže ý položko ý rozpočet sta . Rozpočet usí ýt pra o á  
 rozsahu odpo ídají í u požada ků  hlášk  č. /  S . č. /  od a tí úči osti  a předlože   pdf a  elektro i ké podo ě, 
e for átu .esoupis, . , E el VZ e o  o do é  ýstupu z rozpočto ého soft aru.

Pokud je žadatel e stup i připra e osti projektu k realiza i sta /k zaháje í  zadá a ího e o ý ěro ého říze í je odpo ěď NR.

Je dolože a projektová doku e ta e pro provádě í stav ?

Pokud se  projektu epočítá s tako ý i sta e í i úpra a i, které podléhají po i osti sta e ího po ole í e o ohláše í, je odpo ěď NR. 
Pokud e la doku e ta e pro pro ádě í sta  zpra o á a, je odpo ěď NR.  

• Položkový rozpočet stav  záložka Doku e t
Je dolože  položko ý rozpočet sta  e for ě o e ě ého soupisu pra í e for átu pdf  a  elektro i ké podo ě e for átu .esoupis, . , 
E el VZ e o o do ý ýstup z rozpočto ého soft aru.   čle ě í podle způso u jeji h fi a o á í, ted  čle ě é a způso ilé/ ezpůso ilé a 
hla í/ edlejší ýdaje projektu  souladu s požada k  Spe ifi ký h pra idel kap. . . , . .   a . . ??  Pokud se  projektu epočítá s 
tako ý i sta e í i úpra a i, které podléhají po i osti sta e ího po ole í e o ohláše í, e o pokud e í uko če o zadá a í říze í a 
zhoto itele sta , je odpo ěď NR.

Je dolože  soutěže ý a a e ě ý rozpočet sta  ra ého u hazeče  zadá a í / ý ěro é  říze í  elektro i ké podo ě  pdf a  
elektro i ké podo ě e for átu .esoupis, . , E el VZ e o o do ý ýstup z rozpočto ého soft aru ?
Pokud e í uko če o zadá a í říze í a zhoto itele sta , je odpo ěď NR.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 7



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

2.5

2.6

2.7

2.8

Je  projektu dodrže a i i ál í hra i e elko ý h způso ilý h ýdajů e ýši . . ,  Kč? žádost o podporu/záložka 
Fi a o á í/Rozpočet a studie pro editel osti, kapitola  Fi a č í a alýza/podro ý položko ý rozpočet způso ilý h ýdajů projektu ?              

Je  projektu dodrže a a i ál í hra i e elko ý h způso ilý h ýdajů e ýši . . ,  Kč žádost o podporu/záložka 
Fi a o á í/Rozpočet a studie pro editel osti, kapitola  Fi a č í a alýza/podro ý položko ý rozpočet způso ilý h ýdajů projektu ?                                                                                                

Projekt je svý  za ěře í  v souladu s íli a podporova ý i aktivita i výzv  zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

Jsou hla í akti it , popsa é e studii pro editel osti kapitola  a  žádosti o podporu záložka Popis projektu ,  souladu s podporo a ý i 
akti ita i dle Spe ifi ký h pra idel, kapitola . .  Podporo a é akti it .

O sahuje projekt ýdaje do od or ý h uče e  sta /sta e í úpra /poříze í a e í  s az ou a klíčo é ko pete e ko u ika e  
izí h jaz í h, prá e s digitál í i te h ologie i, přírod í ěd , te h i ké a ře esl é o or .

Je dolože ý ýpis z Rejstříku škol a školský h zaříze í aktuál í? A je škola, které se projekt týká, zapsá a  Rejstříku škol a školský h zaříze í 
ejpozději k datu hláše í ýz ?  případě, že je  žádosti o podporu o saže o í e škol, usí ýt da á pod í ka spl ě a u každé z i h

Výpis es í ýt  do ě podá í žádosti starší  ěsí ů. V případě, že žadatel doloží ýpis z i ter etu, u ede a ěj datu , kd  ýpis z i ter etu 
získal, pokud tato skuteč ost e í z ýpisu patr á. ůže ýt dopsá o i ruč ě

2.4

Je  žádosti o podporu záložka Sprá a ě ý h ukazatelů/Horizo tál í pri ip , kapitola  studie pro editel osti  u ede o, že á projekt 
eutrál í e o poziti í li  a jed otli é horizo tál í priorit ?

Pokud l u ěkteré z horizo tál í priorit  z ole  poziti í li , je u ede  popis akti it, které ají ít poziti í dopad a tuto horizo tál í 
prioritu záložka Sprá a ě ý h ukazatelů/Horizo tál í pri ip , kapitola  studie pro editel osti  a popis poziti ího li u a da ou 
prioritu?

Pokud e l u žád ého z horizo tál í h priorit z ole  poziti í li , je odpo ěď NR.

Jsou způso ilé ýdaje a edlejší akti it  projektu a i ál ě e ýši  % elko ý h způso ilý h ýdajů projektu spe ifi ká pra idla kapitola 
3.1.3 a 3.1.7) ?  ŽoP popsá o  kap.  případ ě kap.  studie pro editel osti/Fi a č í a alýza; ko trola struktur  fi a o á í

Jsou ýdaje za ákup poze ků a i ál ě e ýši  % elko ý h způso ilý h ýdajů projektu? žádost o podporu/Fi a o á í/Rozpočet, 
studie pro editel osti/ kap.  Fi a č í a alýza/Podro ý položko ý rozpočet projektu - dle spe ifi ký h pra idel ýz  IROP č. , kap. . . . . 
Pokud e í do způso ilý h ákladů projektu zahr utý ákup poze ku, je odpo ěď NR.

ANO - Projekt respektuje li it  způso ilý h ýdajů sta o e é e ýz ě ZS ITI Br ě ská 
etropolit í o last. 

NE - Projekt erespektuje li it  způso ilý h ýdajů sta o e é e ýz ě ZS ITI 
Br ě ská etropolit í o last. 
NERELEVANTNÍ - Li it způso ilý h ýdajů e l sta o e .

Projekt e á egativ í vliv a žád ou z horizo tál í h priorit IROP udržitel ý rozvoj, rov é příležitosti a zákaz diskri i a e, rov ost 
užů a že .

ANO - projekt e á egati í li  a žád ou z horizo tál í h priorit IROP tj. á 
poziti í e o eutrál í li .
NE - projekt á egati í li  a ěkterou z horizo tál í h priorit IROP.

Je e studii pro editel osti kapitola ,  a  žádosti o podporu záložka Popis projektu  u ede o případ ě plý á z popisu projektu , že se 
jed á o projekt a:
• sta  a sta e í prá e spoje é s ýsta ou i frastruktur  základ í h škol čet ě udo á í přípojk  pro při ede í i že ýrský h sítí;
• reko struk e a sta e í úpra  stá ají í i frastruktur  čet ě za ezpeče í ez ariéro osti dle hlášk  č. /  S . ;
• ákup poze ků a sta e ;
• poříze í a e í udo  a uče e ;
• poříze í ko pe zač í h po ů ek;
• zajiště í itř í ko ekti it  škol  a připoje í k i ter etu.

Projekt je v souladu s pod í ka i výzv  zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

ANO - Projekt je  souladu s pod í ka i ýz  ZS ITI Br ě ská etropolit í o last.
NE - Projekt e í  souladu s pod í ka i ýz  ZS ITI Br ě ská etropolit í o last.

Projekt respektuje li it  způso ilý h výdajů, pokud jsou sta ove .

Je zaháje í a uko če í realiza e projektu  souladu ýz ou   roz ezí od . .  do . . , a zálož e Har o ogra ?

Je ter í  uko če í realiza e projektu po datu podá í žádosti o podporu?

Spadají ílo é skupi  u ede é  žádosti o podporu záložka Dato á o last žádosti/ ílo é skupi  do podporo a ý h ílo ý h skupi  
u ede ý h e ýz ě? Mož é ílo é skupi  jsou: žá i stude ti , oso  so iál ě louče é, oso  ohrože é so iál í  louče í , oso  se 
spe iál í i zdělá a í i potře a i, pedagogičtí pra o í i, pra o í i a do ro ol í pra o í i orga iza í půso í í h  o lasti zdělá á í 

e o asiste č í h služe .

Mají pří os  projektu popsa é e studii pro editel osti dopad a ílo é skupi  kapitola  studie pro editel osti ?

Jsou pro e ta ír  podpor  podle t pu žadatele z jed otli ý h zdrojů fi a o á í EFRR, SR, žadatel   souladu s pro e t  u ede ý i e 
ýz ě?

Projekt respektuje i i ál í a a i ál í hra i i elkový h způso ilý h výdajů, pokud jsou výzvou zprostředkují ího su jektu ITI 
Br ě ská etropolit í o last sta ove . ANO - projekt respektuje hra i i i i ál í h a a i ál í h elko ý h způso ilý h 

ýdajů sta o e ou e ýz ě ZS ITI Br ě ská etropolit í o last
NE - projekt erespektuje hra i i i i ál í h a a i ál í h elko ý h způso ilý h 

ýdajů sta o e ou e ýz ě ZS ITI Br ě ská etropolit í o last
NERELEVANTNÍ - Mi i ál í a a i ál í hra i e elko ý h způso ilý h ýdajů e la 

ýz ou ZS ITI sta o e a

ANO - Projekt je  souladu s íli a podporo a ý i akti ita i spe ifi kého íle IROP a 
ýz  zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

NE - Projekt e í  souladu s íli a podporo a ý i akti ita i spe ifi kého íle IROP a 
ýz  zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 8



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu
2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

Žadatel á zajiště ou ad i istrativ í, fi a č í a provoz í kapa itu k realiza i a udržitel osti projektu.
ANO - Žadatel á zajiště ou ad i istrati í, fi a č í a pro oz í kapa itu k realiza i a 
udržitel osti projektu.
NE - Žadatel e á zajiště ou ad i istrati í, fi a č í a pro oz í kapa itu k realiza i a 
udržitel osti projektu.

Je e studii pro editel osti kapitola ,  popsá o zajiště í ad i istrati í, fi a č í a pro oz í kapa it  k realiza i projektu?

Je e studii pro editel osti kapitola ,  popsá o zajiště í ad i istrati í, fi a č í a pro oz í kapa it  k udržitel osti projektu?

Jsou z ole  i dikátor  odpo ídají í akti itá  projektu a aplňují í opatře í Opatře í C. : Budo á í kapa it a k alit  zaříze í pro eloži ot í 
uče í I tegro a é strategie roz oje Br ě ské etropolit í o lasti a da é ýz  ZS ITI Br ě ská etropolit í o last:

   - Kapa ita podporo a ý h zaříze í péče o děti e o zdělá a í h zaříze í
   - Počet podpoře ý h zdělá a í h zaříze í                                                                                                                                                     

Naplňuje projekt i i ál í hod ot   i dikátorů  souladu s ýz ou?
   - Kapa ita podporo a ý h zaříze í péče o děti e o zdělá a í h zaříze í
   - Počet podpoře ý h zdělá a í h zaříze í                                                                                                                                                     

Pokud e í ýz ou sta o e a i i ál í hod ota i dikátoru, je odpo ěď NR.

Potře ost realiza e projektu je odůvod ě á. ANO - Žadatel řád ě odů od il potře u projektu a ta je  souladu se Strategií a se 
z ě í  ýz  ZS ITI Br ě ská etropolit í o last.
NE - Žadatel ezdů od il potře ost projektu e o ze zdů od ě í plý á, že 
realiza e projektu e í  souladu se Strategií a se z ě í  ýz  ZS ITI Br ě ská 

etropolit í o last.

Je  kap.  studie pro editel osti u ede  popis potře osti projektu s az ou a spe ifi ký íl .  Zvýše í kvalit  a dostup osti 
i frastruktur  pro vzdělává í a eloživot í uče í?
Je  kap.  studie pro editel osti u ede  popis potře osti projektu s az ou a Opatře í I tegro a é strategie roz oje BMO C. : Budo á í 
kapa it a k alit  zaříze í pro eloži ot í uče í?

Cílové hod ot  i dikátorů odpovídají ílů  projektu.

ANO - Cílo é hod ot  i dikátorů odpo ídají ílů  projektu.
NE - Cílo é hod ot  i dikátorů eodpo ídají ílů  projektu.

Jsou  žádosti o podporu záložka Dato á o last žádosti/Sprá a ě ý h ukazatelů/I dikátor  z ole  i dikátor : 
   - Kapa ita podporo a ý h zaříze í péče o děti e o zdělá a í h zaříze í
   - Počet podpoře ý h zdělá a í h zaříze í

Jsou sta o e  ý hozí hod ot  i dikátorů   ,     souladu s přílohou č.  Spe ifi ký h pra idel Metodi ké list  i dikátorů ?

Je  Žádosti o podporu/Popis projektu, e studie pro editel osti/kapitola   Zdů od ě í potře osti realiza i projektu  zdů od ě á 
potře ost realiza e projektu a defi o á  o lasti, které ude projekt řešit, a je zdů od ě o proč je tato pro le atika po ažo á a za 
priorit í? 

Projekt je v souladu s akč í  plá e  vzdělává í e o se Strategi ký  rá e  s hvále ý  Řídí í  vý ore  MAP. ANO - Projekt je  souladu s přísluš ý  akč í  plá e  e o se Strategi ký  rá e  
s h ále ý  Řídi í  ý ore  MAP.
NE - Projekt e í  souladu s přísluš ý  akč í  plá e  a i se Strategi ký  rá e  
s h ále ý  Řídi í  ý ore  MAP.
NERELEVANTNÍ – Projekt e í za ěře  a akti itu I frastruktura základ í h škol.

Je projekt  souladu s přísluš ý  íst í  akč í  plá e  zdělá á í e o se Strategi ký  rá e  s h ále ý  Řídí í  ý ore  MAP? 
Pokud ještě e í s h ále  íst í akč í plá  zdělá á í, stačí, kd ž ude projekt u ede  e Strategi ké  rá i MAP zdělá á í .        

Žadatel tuto skuteč ost popisuje e studii pro editel osti  kapitole  č. u ede í áz u přísluš ého MAPu a áz u, pod jaký  je jeho projekt 
 MAPu u ede . Veškeré dostup é MAP  jsou z eřej ě  a e u http:// .dota eeu. z/ s/Mi rosites/uze i-di e ze/MAP-

KAP/Strategi ké-rá e-MAP. V rá i tohoto kritéria je o ěřo á o, že  MAPu je u ede  projekt jako tako ý, podro é posouze í souladu 
klíčo ý h ko pete í je před ěte  posouze í  rá i apra itel ý h kritérií. Náze  žádosti o podporu e usí ýt shod ý s áz e  zá ěru, 
který je u ede   MAP. Pokud šak z áz u  MAP plý á, že projekt l při s h alo á í MAPu za ěře  a z ela ji é akti it , které esou isí 
s aktuál ě předlože ý  projekte , a tí  páde  ted  a i podporo a ý i akti ita i, e í ož é oz ačit projekt za projekt, který je  souladu 
s akč í  plá e  zdělá á í. Dopl il-li zpra o atel MAP do Strategi kého rá e MAP sloupe  s a ota í o za ěře í projektu, ale předkláda ý 
projekt se od popisu a ota e od h luje e o o sahuje é ě/ í e  a ota i popsa ý h akti it, ejed á se o esoulad s MAP za předpokladu, 
že jsou zatrže /ji ak z ače  rele a t í klíčo é ko pete e pro realiza i projektu a z áz u projektu u ede é   MAP e plý á, že  

l za ěře  a z ela ji é akti it , ež které jsou zahr ut   žádosti o podporu. Očeká a é áklad  a očeká a ý ter í  realiza e u ede é  
MAPu e usí odpo ídat ýdajů  a har o ogra u u ede ý   žádosti o podporu.

Jsou sta o e  ílo é hod ot  i dikátorů    ,     souladu s přílohou č.  Spe ifi ký h pra idel Metodi ké list  i dikátorů ?

Je apl ě í ílo ý h hod ot projektu asta e o ke d i uko če í realiza e projektu?

Jsou  žádosti a zálož e Popis projektu popsá  plá o a é ýsledk  projektu? Do te to ého pole s áz e  „Co je íle  projektu“ žadatel 
struč ě popíše íle projektu, očeká a é ýsledk  a z ě , které ají ýt prostřed i t í  projektu dosaže .

Projekt se podílí a apl ě í i dikátorů přísluš ého opatře í strategie ITI a da é výzv  zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská 
etropolit í o last.

ANO - Projekt se podílí a apl ě í i dikátorů přísluš ého opatře í a da é ýz  
zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.
NE - Projekt se epodílí a apl ě í i dikátorů přísluš ého opatře í a da é ýz  
zprostředkují ího su jektu ITI Br ě ská etropolit í o last.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 9



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu

2.14

2.15

Pokud jsou  rá i projektu pořizo á  ko pe zač í po ů k , odů od il žadatel dostateč ě jeji h potře ost a jeji h použití e s slu 
ko pe zač í h po ů ek studie pro editel osti/kapitole ?
Pokud ejsou ko pe zač í po ů k  pořizo á , odpo ěď je NR a do poz á k  hod otitel u ede, že ko pe zač í po ů k  ejsou 
pořizo á . Poříze í ko pe zač í h po ů ek e í pod í kou přijatel osti. S hodolez pro zajiště í ez ariéro osti e usí ale ůže  ýt 
žadatele  oz ače  jako ko pe zač í po ů ka.

Jsou klíčo é ko pete e, které jsou před ěte  projektu jako způso ilé ýdaje/akti it  u ede  zaškrt ut / z ače   přísluš é  MAP 
Strategi ký rá e  MAP ?

V rá i klíčo é ko pete e prá e s digitál í i te h ologie i je podporo á a od or á uče a počítačů slouží í k ýu e i for atik , a to i  
případě, že e ude zaškrt ut/ z ače  přísluš ý sloupe  digitál í ko pete e, ale udo á í počítačo é uče  ude u ede o kdekoli  
ji de  sez a u projekto ý h zá ěrů MAP  tako é  případě usí žadatel e studii pro editel osti popsat, kde je te to zá ěr  MAP 
u ede , e ude-li to hod otiteli zřej é z MAPu . Te to ýklad l do Spe ifi ký h pra idel zapra o á   rá i re ize ýz  k . .  a 

udou dle ěj hod o o á  eškeré předlože é projekt  do ýz .
Klíčo á ko pete e prá e s digitál í i te h ologie i je dále podporo á a e az ě a další klíčo é ko pete e IROP, ted  e az ě a 
ko u ika i  izí  jaz e, přírod í ěd , te h i ké a ře esl é o or   tako é  případě e usí ýt sloupe  klíčo é ko pete e prá e s 
digitál í i te h ologie i zaškrt ut/ z ače , e oť je zaškrt uta/ z ače a ji á rele a t í klíčo á ko pete e, pro kterou je poříze o i IT 

a e í .
Poz .: očeká a é elko é áklad  a projekt a očeká a ý ter í  realiza e, u ede é  MAPu se ohou oproti údajů   žádosti o podporu a 
její h přílohá h lišit.
Pokud ude  projektu řeše o í e akti it, přiče ž ěkteré z i h e udou u ede   MAPu, je ož é žadatele z at k tako é úpra ě 
projektu, a  o saho al pouze t  akti it , které jsou za ese   MAPu. Tí to postupe  e í dotče  ýklad oz ačo á í ez ariéro osti  
MAPu. Záro eň e í ož é, a  žadatel  rá i úpra , ke který  l z á , do projektu kládal akti it , které e l  pů od ě součástí 
projektu.

Projekt e í za ěře  a výstav u ové škol .

ANO - Projekt e í za ěře  a ýsta u o é škol .
NE - Projekt je za ěře  a ýsta u o é škol .
NERELEVANTNÍ – Projekt e í za ěře  a akti itu I frastruktura základ í h škol.

Ne í před ěte  projektu ýsta a o é škol /školského zaříze í pro základ í zdělá á í?
Výsta ou " o é škol " je hápá  z ik o é škol  e s slu o ého su jektu , která  do ě hláše í ýz  e la u ede a  Rejstříku škol 
a školský h zaříze í tz . ejpozději k datu hláše í ýz  e lo škole přiděle o tz . IZO .  Tuto skuteč ost hod otitel o ěří po o í ýpisu z 
Rejstříku škol a školský h zaříze í, který žadatel dokládá  rá i po i ý h příloh žádosti o podporu.   
Výsta a o ého o jektu pro e istují í zdělá a í zaříze í/školu ať již tz . ýsta a a zele é lou e, e o ýsta a, které před hází de oli e 
stá ají í o jektu , a i přísta a, ásta a či rozšíře í e istují í škol , e í  rá i hod o e í tohoto kritéria po ažo á a za " ýsta u o é 
škol ".

Projekt zajistí f zi kou dostup ost a ez ariérovost vzděláva í h zaříze í.

ANO - Součástí projektu jsou sta e í úpra  přispí ají í k ez ariéro osti zaříze í 
e o poříze í spe iál ího a e í e o ko pe zač í h po ů ek.

NE - Součástí projektu ejsou sta e í úpra  přispí ají í k ez ariéro osti zaříze í, 
poříze í spe iál ího a e í, ko pe zač í h po ů ek.
NERELEVANTNÍ – Zaříze í je již ez ariéro é e o projekt e í za ěře  a akti itu 
I frastruktura základ í h škol.

Je  žádosti o podporu  kapitole horizo tál í té ata  a e studii pro editel osti  kapitole ,  popsá a ez ariéro ost odpo ídají í 
přizpůso e í oso á  se s íže ou s hop ostí poh u a orie ta e?                                                                                                                            
Uče , ýuko é prostor , ka i et  a další škol í pra o iště podpoře é z IROP usí ýt žd  ez ariéro ě dostup é. Základ í  požada ke  
je u ož ě í ol ého poh u oso  a ozíku, a to od stupu do o jektu až do uče e / ýuko ý h prostor/ka i etů/další h škol í h pra o išť 
podpoře ý h z IROP a ez ariéro á toaleta ýz a eurčuje počet ez ariéro ý h toalet .
Součástí způso ilý h ýdajů ohou ýt i ez ariéro é úpra  ostat í h prostor zdělá a ího zaříze í. Další sta e í úpra  dle hlášk  č. 

/  S ., ať pouze  prostorá h dotče ý h projekte , e o  elé  o jektu zdělá a ího zaříze í podporo a ého  rá i ýz , jsou 
způso ilý  ýdaje   hla í akti itě a žadatel popisuje potře ost tě hto úpra  e studii pro editel osti.
Při o ěřo á í zajiště í pod í ek ez ariéro osti pra uje hod otitel také s projekto ou doku e ta í je-li pro projekt rele a t í , kde 
pro ěřuje zej é a zajiště í ez ariéro ého stupu do o jektu a dále ez ariéro ý přístup do podpoře ý h uče e  a zajiště í ez ariéro é 
toalety.

Jako jede  ze způso ů zajiště í ez ariéro osti lze ak epto at i o il í s hodolez, a šak i adále platí, že usí ýt zajiště a i . 
ez ariéro ost stupu do udo  a přístupu do prostor podpoře ý h z IROP. Výz a esta o uje pod í ku pořizo á í s hodolezu pro každé 

patro udo  z lášť.
F zi kou dostup ostí je  rá i tohoto kritéria hápá o zajiště í ez ariéro osti.
Pokud je již  do ě podá í žádosti o podporu zajiště a pod í ka ez ariéro osti defi o a á ýz ou, je odpo ěď NR.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 10



Příloha č.  k ýz ě č.  - I frastruktura zdělá á í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod o e í přijatel osti, for ál í h áležitostí a ě é hod o e í

MS2014+

A/N/NR/

NEHODNOCENO Odů od ě í Hod o e í koře o ého kritériaHod otí í kritériu
2.16

2.17

Ne apravitel á kritéria hod o e í -  případě espl ě í alespoň jed oho kritéria s příz ake  „ e apra itel é“ je žádost o podporu louče a z dalšího pro esu hod o e í ez ož osti dopl ě í.
Napravitel á kritéria hod o e í -  případě espl ě í kritéria je žadatel z á  k dopl ě í.

Projekt e í za ěře  pouze a zajiště í v itř í ko ektivit  škol  a připoje í k i ter etu. ANO - Projekt e í za ěře  pouze a zajiště í itř í ko ekti it  škol  a připoje í k 
internetu.

NE - Projekt je za ěře  pouze a zajiště í itř í ko ekti it  škol  a připoje í k 
internetu.

NERELEVANTNÍ – Projekt e í za ěře  a akti itu i frastruktura základ í h škol.
Ne í projekt za ěře  pouze a zajiště í itř í ko ekti it  škol  a připoje í k i ter etu?

Projekt ezískal podporu z árod ího Fo du rozvoje kapa it MŠ a ZŠ.

ANO - Projekt ezískal podporu z árod ího Fo du roz oje kapa it MŠ a ZŠ a stej é 
ýdaje.

NE - Projekt l podpoře  z árod ího Fo du roz oje kapa it MŠ a ZŠ a stej é ýdaje.
NERELEVANTNÍ – Projekt e í za ěře  a akti itu I frastruktura základ í h škol.

Ne la jakákoli  podporo a á akti ita řeše á  posuzo a é  projektu rá a k fi a o á í e s slu dá í zá az ého prá ího aktu  či 
již profi a o á a z prostředků Národ ího fo du pro podporu MŠ a ZŠ „Fo d roz oje kapa it základ í h a ateřský h škol“ ? 
"Fo d roz oje kapa it základ í h a ateřský h škol“  ges i MŠMT pisuje každoroč ě od roku  dotač í titul  fi a o a é z árod í h 
prostředků pro roz oj MŠ a ZŠ udržitel ost ýstupů projektu „Fo du roz oje kapa it základ í h a ateřský h škol“ je  let od účto á í 
dotace). 

Žadatel e studii pro editel osti/kapitole  u ádí á az ost a s ergi ké a ko ple e tár í projekt  plá o a é, realizo a é, zrealizo a é . 
Hod otitel da ou skuteč ost dále pro ěří  sez a u projektů podpoře ý h z „Fo du roz oje kapa it a základ í h škol“, který je součástí 
i ter í doku e ta e k ýz ě.

Plat ost od: . . ; Verze ko trol ího listu č. . 11



Příloha č. 2 k výzvě č. 20 - I frastruktura vzdělává í ZŠ  II i o Br o Ko trol í list ZS ITI BMO pro hod oce í přijatel osti, 
for ál ích áležitostí a věc é hod oce í

Kritéria věcného hodnocení pro SC 2.4, aktivitu Infrastruktura 
základních škol Hodnocení bodovací škála

 bodů - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace. body - V projektu jsou částečně uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace. bodů - V projektu nejsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace.NERELEVANTNÍ – Projekt není zaměřen na aktivitu Infrastruktura základních škol. bodů - Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný bodů - Harmonogram realizace projektu není reálný a proveditelný.NERELEVANTNÍ – Projekt není zaměřen na aktivitu Infrastruktura základních škol.
 bodů – Výstupy z projektu budou sloužit i k mimoškolním zájmovým aktivitám v průběhu školního roku po dobu realizace projektu a v době jeho udržitelnosti.
 bodů – Výstupy z projektu nebudou sloužit dalším mimoškolním zájmovým aktivitám v průběhu školního roku po dobu realizace projektu a v době jeho udržitelnosti.NERELEVANTNÍ – Projekt není zaměřen na aktivitu Infrastruktura základních škol.

Je ve Studii proveditelnosti, v kapitole 8 Výstupy projektu  uveden popis časového využití vybudované infrastruktury k vedlejší, hospodářské činnosti např. využití 
pro zájmové, celoživotní či neformální vzdělávání pro dospělé ? 
Pokud žadatel ve studii proveditelnosti uvedl, že vybudovaná infrastruktura k vedlejší, hospodářské činnosti např. využití pro zájmové, celoživotní či neformální 
vzdělávání pro dospělé  poskytnuta nebude, odpověď je NR.
Pokud budou výstupy projektu využity k mimoškolním a zájmovým aktivitám dětí a mládeže, pořádaných školu, jinými školami, školní družinou, DDM či dalšími 
nekomerčními subjekty např. neziskové organizace, církve , nezapočítává se využití výstupů pořízených v rámci projektu do limitu  %, a na dané vyhodnocení 
nemá vliv ani to, zda škola či zřizovatel školy poskytuje výstupy projektu pro takové využití za úplatu či bez úplaty. Využití výstupů projektu pro vzdělávání dospělých, 
se do limitu  % započítá vždy není rozhodující, zda jsou či nejsou dospělí uvedeni mezi cílovými skupinami projektu, nebo zda vzdělávání poskytuje sama škola či 
třetí subjekt, nebo zda škole za využití výstupů projektu za tímto účelem plyne či neplyne příjem .
Pokud děti a mládež zařazené do některé z definovaných cílových skupin, vybraných na projektu  v rámci své činnosti v rámci vzdělávacího procesu a v rámci 
mimoškolních aktivit, zájmového, neformálního vzdělávání  vytváří výstupy/produkty/služby, které mohou být bezplatně či za úplatu předány třetím osobám, 
nezapočítává se využití výstupů pořízených v rámci projektu do limitu  %8 bodů – Požadovaná výše dotace na  osob okamžité kapacity je nižší než ,  mil. Kč.  body – Požadovaná výše dotace na  osob okamžité kapacity je ve výši od ,  do  mil. Kč včetně.  bodů – Požadovaná výše dotace na  osob okamžité kapacity je vyšší než  mil. Kč. NERELEVANTNÍ – Projekt není zaměřen na aktivitu Infrastruktura základních škol.
Žadatel obdrží 8 bodů, pokud bude požadovaná výše dotace součet podpory z ERDF a státního rozpočtu  v žádosti o podporu nižší než ,  mil. Kč na  osob 
indikátoru    - Kapacita podpořených zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení.
Žadatel obdrží  body, pokud bude požadovaná výše dotace součet podpory z ERDF a státního rozpočtu  v žádosti o podporu ve výši od ,  mil. Kč do  mil. Kč včetně 
na  osob indikátoru    - Kapacita podpořených zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení.
Žadatel obdrží  bodů, pokud bude požadovaná výše dotace součet podpory z ERDF a státního rozpočtu  v žádosti o podporu vyšší než  mil. Kč na  osob 
indikátoru    - Kapacita podpořených zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení.

aktivita – Infrastruktura základních škol

V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti a způsoby jejich eliminace.

Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný.

Výstupy z projektu budou sloužit také k mimoškolním 
zájmovým aktivitám dětí a mládeže.

Požadovaná výše dotace odpovídá optimální nákladovosti na 
jednotku indikátoru.

1



P íloha č. 3 - Povinná p íloha k žádosti o podporu na základě výzvy ZS ITI BMO 

 

 

    Strana 1 z 1 

 

Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu s projektovým 
záměrem projednaným ídicím výborem ITI  
 

 

Prohlašuji, že žádost o podporu projektu ……………………………….. (název projektu uvedený IS 

KP14+) je shodná s projektovým záměrem ………………………. (název) projednaným dne 
………………………….. ídicím výborem ITI………………………… (jméno aglomerace). 

Žádost je shodná v údajích:  

• žadatel,  
• popis projektu,  

• výše dotace z EU v žádosti o podporu nepřevyšuje částku uvedenou v projektovém záměru, 
• hodnota indikátorů uvedená v žádosti o podporu není nižší než hodnota uvedená v projektovém 

záměru. 

Svým podpisem potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 

Datum  
  

  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

  

Razítko (pokud je 

součástí podpisu 

žadatele) 
  

 

 

Obchodní jméno (Jméno 
žadatele):  

Sídlo (Adresa žadatele):  

IČ (Datum narození):  

Statutární zástupce (Osoba 
oprávněná jednat):   


